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   1 ROCK N' ROLL VALERIA BERNAT MIRALLES    0.00   66.94 150,00
115231 / C / 12 / SILLA FRANCÉS / NEGRO 185289 / JUVENIL / 7

   2 AZZAM PABLO ASTOLFI LÓPEZ    0.00   67.40 100,00
88638 / M / 12 / -- / TORDO 80631 / INFANTIL / 7

   3 ATHOS JOSÉ DAVID CARABALLO RECIO    0.00   69.39 80,00
122195 / C / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO 205521 / JUVENIL / 6

   4 WARRIOR D'AIX Z JOSÉ MIGUEL ROSILLO TORRES    0.00   69.99 70,00
109040 / M / 10 / BELGA / TORDO 1730 / ADULTO / 9

   5 NESS LOUVO JULIA DÍAZ BECA    0.00   70.45 60,00
24281 / M / 16 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 15715 / ADULTO / 7

   6 ESTAMBUL LAURA ELENA RAMOS OUTEIRIÑO    0.00   70.79 50,00
109389 / C / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 119768 / INFANTIL / 7

   7 STROMBOLI DE VIDAU JUAN ASTOLFI GONZÁLEZ-MOGENA    0.00   70.80 45,00
88962 / M / 8 / CRUZADO / ALAZÁN 38343 / ADULTO / 7

   8 SKALEIDA MARÍA TERESA CASINELLO PARRA    0.00   71.17 40,00
40009 / H / 18 / HANN / CAST 58263 / J. JINETE / 6

   9 PRESAGE DU HALAGE ÁNGEL CERDIDO GASTESI    0.00   71.54 35,00
122211 / C / 14 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 1167 / ADULTO / 7

  10 TARUGO MARÍA DEL POPULO GONZÁLEZ PABLO - ROMERO    0.00   73.48 30,00
88786 / M / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15678 / ADULTO / 7

  11 SPECIAL GRAAF BEATRIZ TAMARIT SÁNCHEZ    0.00   74.50 30,00
86739 / M / 18 / K.W.P.N. / CASTAÑO 147718 / INFANTIL / 7

  12 ABRIL DE VALD BORJA DE VALDENEBRO DEL REY    0.00   74.66 30,00
86003 / H / 12 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 16853 / ADULTO / 7

  13 FOOTLOOSE 10 FRANCISCO ROMÁN CANTILLANA    0.00   76.06 30,00
116218 / H / 12 / OLDENBURG / CASTAÑO 196126 / INFANTIL / 7

  14 UTAH D'AURE NATALIA MARÍA RAMOS OUTEIRIÑO    0.00   77.02 30,00
121416 / C / 9 / SILLA FRANCÉS / BAYO 119767 / JUVENIL / 7

  15 GRETA MARÍA EUGENIA ZEGRI DE OLIVAR    0.00   77.04 30,00
83509 / H / 15 / OLDENBURG / CASTAÑO 16617 / J. JINETE / 7

  16 URBAN RAQUEL BUENO LUENGO    0.00   77.19
22841 / M / 16 / K.W.P.N. / CASTAÑO 69475 / JUVENIL / 6

  17 ISLAND TEMPTATION VAN'T ZAND JOAQUIM BORRÁS AUBERT    0.00   77.92
116328 / H / 9 / BELGA / ALAZÁN 191720 / JUVENIL / 7

  18 HEAVY C SKYE KLEIN    0.00   78.54
87945 / M / 10 / BWP / CST 204979 / INFANTIL / 6

  19 QUENTIN DU JARRIEN MARTA TRIGO RUIZ    0.00   80.16
105429 / C / 13 / SILLA FRANCÉS / BAYO 17338 / J. JINETE / 7

  20 DREAMER DAYENNE DIKS DOMINIQUE    0.00   80.44
108174 / H / 9 / K.W.P.N. / CASTAÑO 238898 / ADULTO / 7

  21 GUIDO DQ OLALLO LARIOS PALENZUELA    0.00   80.69
55186 / C / 11 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 206740 / ADULTO / 7

  22 GUANITA VAN DE DENNEHOEVE CLARA MÖLLER ÁLVAREZ    0.00   82.22
104196 / H / 11 / B.W.P. / BAYO 31941 / ADULTO / 7

  23 VERDI DE LA PIERRIERE SAUL GUTIÉRREZ OTI    1.00   83.25
117158 / C / 8 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 3700 / ADULTO / 7

  24 LUGANA S SANDRA LANGE FRAILE    1.00   84.20
103757 / H / 11 / OLDENBURG / TORDO 141609 / JUVENIL / 7

  25 RIHANNA IN LIVE FLAVIAN BAUDAT LONGCHAMBON    1.00   84.48
107925 / H / 12 / HOLSTEINER / BAYO 192494 / JUVENIL / 7

  26 QUARTAGO DE VILLAFRANCA ANTHONY HUBERT BERTHOU    1.00   85.39
109254 / M / 6 / CDE / CAST 20237 / ADULTO / 7

  27 ARTHANNE CARLOTA CASTELLVI LÓPEZ    1.00   85.41
123511 / H / 7 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 60503 / J. JINETE / 7

  28 ANOUK PETERNELLA FERNANDO BAUZA MONTOJO    1.00   85.76
82427 / H / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15705 / ADULTO / 7

  29 SOURCE DE LA FAYE (FR) 27,75% FRANCISCO GAVIÑO GONZÁLEZ    1.00   86.55
52839 / H / 11 / ANGLO ÁRABE / ALAZÁN 82540 / J. JINETE / 7

  30 VALENTINO DE HUS Z SANTIAGO NÚÑEZ RIVA    2.00   89.80
109823 / M / 7 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 17064 / ADULTO / 7

  31 AGRIPINA ISABEL GONZÁLEZ PABLO-ROMERO    4.00   74.06
113697 / H / 9 / CRUZADO / ALAZÁN 86984 / JUVENIL / 7

  32 SHERKAN D'YSIEUX LAURA ELENA RAMOS OUTEIRIÑO    4.00   75.54
106069 / C / 11 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 119768 / INFANTIL / 7
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  33 GK CAPONE SHAH HERING    4.00   76.36
121410 / C / 11 / HOLST / CAST 196589 / JUVENIL / 6

  34 ESPAÑA PG FRANCISCO GAVIÑO GONZÁLEZ    4.00   78.54
86214 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 82540 / J. JINETE / 7

  35 COCO STRONA CARMEN LLACER GINER    4.00   78.84
121607 / H / 10 / INDETERMINADA / CASTAÑO 52941 / J. JINETE / 7

  36 BALZAC VARENNES CRISTINA BUTI LÓPEZ    4.00   81.01
116080 / C / 6 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 2554 / ADULTO / 7

  37 GOLFO ÓSCAR MAZA PALANQUES    4.00   82.93
84854 / M / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 101692 / ADULTO / 7

  38 WATSON DE TRIVERA BEATRIZ ROBERT SAMPER    5.00   83.49
116942 / C / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 17636 / ADULTO / 7

  39 GOOD CHOICE ALMUDENA TERRASA MOLL    5.00  101.25
122628 / C / 6 / K.W.P.N. / GRIS 12301 / ADULTO / 7

  40 SWILLDY DE ST. SIMEON ROMANE BAUDAT LONGCHAMBON    8.00   75.01
115906 / H / 11 / SILLA FRANCÉS / BAYO 188811 / JUVENIL / 7

  41 TEAM DE CENE ANGEL CONESA MARTINEZ    8.00   82.16
119800 / C / 10 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 197223 / JUVENIL / 6

  42 WILEMKE ISRAEL CANTERO MACÍAS    9.00   86.96
85864 / C / 14 / K.W.P.N. / CASTAÑO 5014 / ADULTO / 7

  43 TEAYELLOW DE PLEVILLE ALEJANDRA SOLANO MENDOZA   10.00   88.67
120858 / H / 10 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 85719 / JUVENIL / 7

  44 EQUINOSPORT ELIETE VAN HET LEEUWANHOF ANTONIO CEJUDO CARO   10.00   90.88
120749 / H / 7 / BWP / GRIS 42919 / ADULTO / 7

  45 RICK PIRONNIERE TERESA RODRIGUEZ NOCI   12.00   98.29
119084 / C / 12 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 141493 / INFANTIL / 7

  46 MAMBO ROCK EMILIO GARCIA-TORRES SOLANO   13.00   85.63
23039 / M / 17 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 147211 / ALEVIN / 7

  47 BABY BLUE HANA TRAVNER   13.00  117.96
117088 / H / 8 / HOLSTEINER / TORDO 198460 / ADULTO / 7

  48 JORDANO ALEJANDRO MALDONADO ISASI   15.00   94.68
118256 / C / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 15516 / ADULTO / 7

  49 DUQUE HSM ANTONIO CEJUDO CARO   17.00  102.60
112403 / C / 6 / CDE / TORDO 42919 / ADULTO / 7

  50 CRISTEL VD MARIAHOEVE Z DAYENNE DIKS DOMINIQUE   18.00   87.47
123719 / H / 8 / ZANGERSHEIDE / NEGRO 238898 / ADULTO / 7

  51 JUNCAL DE QUIJAS ROCÍO MURILLO CORTÉS   21.00   84.95
90373 / H / 9 / CDE / CAST 47204 / J. JINETE / 6

 ELI NIMBA DAN VALERIA BERNAT MIRALLES     ELI     ELI
89205 / H / 16 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 185289 / JUVENIL / 7

 ELI AL-EXGREEN MERCEDES SANCHEZ-PEDREÑO     ELI     ELI
9237 / C / 17 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 18876 / J.JINETE / 7

 ELI LANDPICOR CARMEN MEDINA GALLEGO     ELI     ELI
105110 / C / 13 / OLDENBURG / CASTAÑO 38469 / J. JINETE / 7

 ELI LE BARBARE DE SILLY NOOR MASSOUD     ELI     ELI
27961 / F / 18 / SF / BAY 59448 / JUVENIL / 7

 ELI APARTE CARMEN MURUBE ALGARRA     ELI     ELI
92261 / C / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO 87019 / J. JINETE / 7

 ELI ULA HOP DE LA GIGUELLERIE BEATRIZ TAMARIT SÁNCHEZ     ELI     ELI
109759 / H / 13 / BELGA / TORDO 147718 / INFANTIL / 7

  NP QUENNY DE VENOUX BEATRIZ TAMARIT SÁNCHEZ      NP      NP
116112 / H / 13 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 147718 / INFANTIL / 7

  NP BALTICA DE MONTEALTO ÁNGELA ORTIZ MARTÍNEZ - SAGRERA      NP      NP
107034 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 149804 / JUVENIL / 7

  NP QANT SAR DÑA ELENA DE BORBON GRECIA      NP      NP
80854 / C / 13 / SAN FRATELANO / ALAZÁN 15883 / ADULTO / 7

  NP TABAC DES FORETS ISABEL LOPEZ VERDEJO      NP      NP
114531 / C / 10 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 198880 / J. JINETE / 7

  NP FOLANDA MARÍA BAÑULS SAÑUDO      NP      NP
121349 / H / 7 / K.W.P.N. / CASTAÑO 16124 / ADULTO / 7

  NP CHICOS SON PAZ PABLO-ROMERO PARIAS      NP      NP
91620 / M / 13 / B.W.P. / NEGRO 74529 / J. JINETE / 7

  NP KOI D'HERBOURG MARTA MARTÍNEZ MAURI      NP      NP
121922 / H / 19 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 149386 / INFANTIL / 6
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  NP JOCONDE DU RANCH REYES OSTOS BARRA      NP      NP
116286 / H / 20 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 139351 / JUVENIL / 6

  NP LINOX K BORJA MARTIN-FABIANI GONZÁLEZ      NP      NP
118895 / C / 9 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 127217 / ADULTO / 7

  NP CRUSSINI Z DAYENNE DIKS DOMINIQUE      NP      NP
123721 / M / 8 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 238898 / ADULTO / 7

  NP LINCE CP 39,25% ÁNGELA ORTIZ MARTÍNEZ - SAGRERA      NP      NP
48514 / M / 12 / ANGLO ÁRABE / CASTAÑO 149804 / JUVENIL / 7

  NP LABERINTO DE WESTFALIA BEATRIZ ROBERT SAMPER      NP      NP
107543 / C / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / NEGRO 17636 / ADULTO / 7

  NP POMPEYA MARÍA JIMÉNEZ BAÑEZ      NP      NP
25434 / H / 19 / INDETERMINADA / CASTAÑO 207436 / INFANTIL / 6

  NP COLTAIRE VALDEMESTO ANA GÓMEZ BARBA      NP      NP
119188 / M / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 158657 / ADULTO / 7

  FP ALITALIA JESÚS TORRES GARCÍA    0.00   77.07
111136 / H / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 1004 / ADULTO / 7

  FP ABACAXI JESÚS TORRES GARCÍA    0.00   74.70
113574 / C / 12 / CRUZADO PORTUGUÉS / TORDO 1004 / ADULTO / 7

  FP CHECK POINT JESÚS TORRES GARCÍA    0.00   72.88
116755 / C / 11 / HOLSTEINER / TORDO 1004 / ADULTO / 7
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   1 MAMBO ROCK EMILIO GARCIA-TORRES SOLANO    0.00   24.99               150,00
23039 / M / 17 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 147211 / INFANTIL / 7

   2 ROCK N' ROLL VALERIA BERNAT MIRALLES    0.00   26.29               100,00
115231 / C / 12 / SILLA FRANCÉS / NEGRO 185289 / JUVENIL / 7

   3 AZZAM PABLO ASTOLFI LÓPEZ    0.00   27.13               80,00
88638 / M / 12 / -- / TORDO 80631 / INFANTIL / 7

   4 WILEMKE ISRAEL CANTERO MACÍAS    0.00   27.43               70,00
85864 / C / 14 / K.W.P.N. / CASTAÑO 5014 / ADULTO / 7

   5 CUMARO FRANCISCO ROMÁN CANTILLANA    0.00   27.65               60,00
115712 / C / 14 / HOLSTEINER / TORDO 196126 / INFANTIL / 7

   6 FOOTLOOSE 10 FRANCISCO ROMÁN CANTILLANA    0.00   28.26               50,00
116218 / H / 12 / OLDENBURG / CASTAÑO 196126 / INFANTIL / 7

   7 LABERINTO DE WESTFALIA BEATRIZ ROBERT SAMPER    0.00   29.74               45,00
107543 / C / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / NEGRO 17636 / ADULTO / 7

   8 GRANADO DE QUIJAS ÁNGEL CERDIDO GASTESI    0.00   29.95               40,00
122210 / C / 12 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 1167 / ADULTO / 7

   9 NESS LOUVO JULIA DÍAZ BECA    0.00   30.04               35,00
24281 / M / 16 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 15715 / ADULTO / 7

  10 NIMBA DAN VALERIA BERNAT MIRALLES    0.00   30.14               30,00
89205 / H / 16 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 185289 / JUVENIL / 7

  11 RICK PIRONNIERE TERESA RODRIGUEZ NOCI    0.00   30.18               30,00
119084 / C / 12 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 141493 / INFANTIL / 7

  12 POMPEYA MARÍA JIMÉNEZ BAÑEZ    0.00   31.07               30,00
25434 / H / 19 / INDETERMINADA / CASTAÑO 207436 / INFANTIL / 6

  13 ESTAMBUL LAURA ELENA RAMOS OUTEIRIÑO    0.00   31.70               30,00
109389 / C / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 119768 / INFANTIL / 7

  14 SOLEIL DE BLUE MAR AMBROGIO CASAS    0.00   31.93               30,00
89661 / M / 11 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 158681 / J. JINETE / 7

  15 VERDI DE LA PIERRIERE SAUL GUTIÉRREZ OTI    0.00   32.01               30,00
117158 / C / 8 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 3700 / ADULTO / 7

  16 SKALEIDA MARÍA TERESA CASINELLO PARRA    0.00   33.09               30,00
40009 / H / 18 / HANN / CAST 58263 / J. JINETE / 6

  17 UTAH D'AURE NATALIA MARÍA RAMOS OUTEIRIÑO    0.00   33.23               30,00
121416 / C / 9 / SILLA FRANCÉS / BAYO 119767 / JUVENIL / 7

  18 SWILLDY DE ST. SIMEON ROMANE BAUDAT LONGCHAMBON    0.00   33.69               30,00
115906 / H / 11 / SILLA FRANCÉS / BAYO 188811 / JUVENIL / 7

  19 ISLAND TEMPTATION VAN'T ZAND JOAQUIM BORRÁS AUBERT    0.00   33.70               30,00
116328 / H / 9 / BELGA / ALAZÁN 191720 / JUVENIL / 7

  20 HEAVY C SKYE KLEIN    0.00   34.21               
87945 / M / 10 / BWP / CST 204979 / INFANTIL / 6

  21 ESPAÑA PG FRANCISCO GAVIÑO GONZÁLEZ    0.00   34.43               
86214 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 82540 / J. JINETE / 7

  22 LINCE CP 39,25% ÁNGELA ORTIZ MARTÍNEZ - SAGRERA    0.00   34.73               
48514 / M / 12 / ANGLO ÁRABE / CASTAÑO 149804 / JUVENIL / 7

  23 QUENTIN DU JARRIEN MARTA TRIGO RUIZ    0.00   35.00               
105429 / C / 13 / SILLA FRANCÉS / BAYO 17338 / J. JINETE / 7

  24 ABRIL DE VALD BORJA DE VALDENEBRO DEL REY    0.00   35.42               
86003 / H / 12 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 16853 / ADULTO / 7

  25 SPECIAL GRAAF BEATRIZ TAMARIT SÁNCHEZ    0.00   35.49               
86739 / M / 18 / K.W.P.N. / CASTAÑO 147718 / INFANTIL / 7

  26 WATSON DE TRIVERA BEATRIZ ROBERT SAMPER    0.00   36.07               
116942 / C / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 17636 / ADULTO / 7

  26 GRETA MARÍA EUGENIA ZEGRI DE OLIVAR    0.00   36.07               
83509 / H / 15 / OLDENBURG / CASTAÑO 16617 / J. JINETE / 7

  28 LAEKAN DELLE PILAR HERRERO RUBIO    0.00   36.10               
123556 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 12504 / J. JINETE / 7

  29 ABACAXI JESÚS TORRES GARCÍA    0.00   36.17               
113574 / C / 12 / CRUZADO PORTUGUÉS / TORDO 1004 / ADULTO / 7

  30 APARTE CARMEN MURUBE ALGARRA    0.00   36.51               
92261 / C / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO 87019 / J. JINETE / 7

  31 ULA HOP DE LA GIGUELLERIE BEATRIZ TAMARIT SÁNCHEZ    0.00   36.53               
109759 / H / 13 / BELGA / TORDO 147718 / INFANTIL / 7

  32 LE BARBARE DE SILLY NOOR MASSOUD    0.00   37.46               
27961 / F / 18 / SF / BAY 59448 / JUVENIL / 7
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  33 COCO STRONA CARMEN LLACER GINER    0.00   37.79               
121607 / H / 10 / INDETERMINADA / CASTAÑO 52941 / J. JINETE / 7

  34 BABY BLUE HANA TRAVNER    0.00   38.13               
117088 / H / 8 / HOLSTEINER / TORDO 198460 / ADULTO / 7

  35 DIAMANT DE JOMPI ALVARO SANCHEZ-ARCILLA ARTIÑANO    0.00   38.51               
119321 / C / 8 / BELGA / CASTAÑO 15975 / ADULTO / 7

  36 ANOUK PETERNELLA FERNANDO BAUZA MONTOJO    0.00   38.56               
82427 / H / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15705 / ADULTO / 7

  37 COLTAIRE VALDEMESTO ANA GÓMEZ BARBA    0.00   39.32               
119188 / M / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 158657 / ADULTO / 7

  38 VALENTINO DE HUS Z SANTIAGO NÚÑEZ RIVA    0.00   40.02               
109823 / M / 7 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 17064 / ADULTO / 7

  39 JOLI COEUR DES POUPLIS PILAR HERRERO RUBIO    0.00   40.61               
105860 / M / 8 / BELGA / CASTAÑO 12504 / J. JINETE / 7

  40 GOOD CHOICE ALMUDENA TERRASA MOLL    2.00   44.64               
122628 / C / 6 / K.W.P.N. / GRIS 12301 / ADULTO / 7

  41 PRINCIPE GITANO EMILIO GARCIA-TORRES SOLANO    4.00   28.47               
109508 / C / 8 / CRUZADO / CASTAÑO 147211 / INFANTIL / 7

  42 STROMBOLI DE VIDAU JUAN ASTOLFI GONZÁLEZ-MOGENA    4.00   32.38               
88962 / M / 8 / CRUZADO / ALAZÁN 38343 / ADULTO / 7

  43 AGRIPINA ISABEL GONZÁLEZ PABLO-ROMERO    4.00   32.56               
113697 / H / 9 / CRUZADO / ALAZÁN 86984 / JUVENIL / 7

  44 ALBA DE ADRIANO IGNACIO ASTOLFI LÓPEZ    4.00   32.58               
86010 / H / 11 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 77612 / JUVENIL / 7

  45 DREAMER ALBA REQUENA LOAISA    4.00   34.57               
108174 / H / 9 / K.W.P.N. / CASTAÑO 129393 / JUVENIL / 7

  46 WARRIOR D'AIX Z JOSÉ MIGUEL ROSILLO TORRES    4.00   34.96               
109040 / M / 10 / BELGA / TORDO 1730 / ADULTO / 9

  47 PRESAGE DU HALAGE ÁNGEL CERDIDO GASTESI    4.00   35.07               
122211 / C / 14 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 1167 / ADULTO / 7

  48 CHECK POINT JESÚS TORRES GARCÍA    4.00   35.69               
116755 / C / 11 / HOLSTEINER / TORDO 1004 / ADULTO / 7

  49 ICONA DEL MASET BORJA MARTIN-FABIANI GONZÁLEZ    4.00   36.51               
106188 / H / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 127217 / ADULTO / 7

  50 LUGANA S SANDRA LANGE FRAILE    4.00   37.08               
103757 / H / 11 / OLDENBURG / TORDO 141609 / JUVENIL / 7

  51 CASSANDRA 245 MARGARITA VARGAS SANTAELLA    4.00   37.75               
111140 / H / 14 / OLDENBURG / CASTAÑO 160296 / ADULTO / 7

  52 ARTHANNE CARLOTA CASTELLVI LÓPEZ    4.00   38.19               
123511 / H / 7 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 60503 / J. JINETE / 7

  53 BALZAC VARENNES CRISTINA BUTI LÓPEZ    4.00   39.46               
116080 / C / 6 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 2554 / ADULTO / 7

  54 BALTICA DE MONTEALTO ÁNGELA ORTIZ MARTÍNEZ - SAGRERA    6.00   48.82               
107034 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 149804 / JUVENIL / 7

  55 RIHANNA IN LIVE FLAVIAN BAUDAT LONGCHAMBON    7.00   42.33               
107925 / H / 12 / HOLSTEINER / BAYO 192494 / JUVENIL / 7

  56 SHERKAN D'YSIEUX LAURA ELENA RAMOS OUTEIRIÑO    8.00   32.79               
106069 / C / 11 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 119768 / INFANTIL / 7

  57 QRYSTAL DE PRESLE EMILIO GARCIA-TORRES SOLANO    8.00   33.28               
85158 / C / 13 / SILLA FRANCÉS / TORDO 147211 / INFANTIL / 7

  58 EXODUS FRANCISCO CAMPOS MORENO    8.00   34.07               
120432 / M / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO 212471 / ADULTO / 7

  59 GUANITA VAN DE DENNEHOEVE CLARA MÖLLER ÁLVAREZ    8.00   37.08               
104196 / H / 11 / B.W.P. / BAYO 31941 / ADULTO / 7

  60 DUQUE HSM ANTONIO CEJUDO CARO    8.00   37.35               
112403 / C / 6 / CDE / TORDO 42919 / ADULTO / 7

  61 LINOX K BORJA MARTIN-FABIANI GONZÁLEZ    8.00   37.40               
118895 / C / 9 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 127217 / ADULTO / 7

  62 KALANDO DEL SOL DAVID ARIZA CARO    8.00   38.22               
27296 / M / 14 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 49887 / JUVENIL / 7

  63 JUNCAL DE QUIJAS ROCÍO MURILLO CORTÉS    8.00   40.10               
90373 / H / 9 / CDE / CAST 47204 / J. JINETE / 6

  64 JORDANO ALEJANDRO MALDONADO ISASI    8.00   40.59               
118256 / C / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 15516 / ADULTO / 7
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  65 GUIDO DQ OLALLO LARIOS PALENZUELA   10.00   34.90               
55186 / C / 11 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 206740 / ADULTO / 7

  66 GK CAPONE SHAH HERING   12.00   33.61               
121410 / C / 11 / HOLST / CAST 196589 / JUVENIL / 6

  67 URBAN RAQUEL BUENO LUENGO   12.00   34.68               
22841 / M / 16 / K.W.P.N. / CASTAÑO 69475 / JUVENIL / 6

  68 ZISKA JOSÉ GONZÁLEZ PASTOR   12.00   37.98               
121008 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 12422 / ADULTO / 7

  69 EQUINOSPORT ELIETE VAN HET LEEUWANHOF ANTONIO CEJUDO CARO   12.00   41.90               
120749 / H / 7 / BWP / GRIS 42919 / ADULTO / 7

  70 TEAM DE CENE ANGEL CONESA MARTINEZ   12.00   58.01               
119800 / C / 10 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 197223 / JUVENIL / 6

  71 ALITALIA JESÚS TORRES GARCÍA   14.00   38.61               
111136 / H / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 1004 / ADULTO / 7

 ELI TARUGO MARÍA DEL POPULO GONZÁLEZ PABLO - ROMERO     ELI     ELI               
88786 / M / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15678 / ADULTO / 7

 ELI TEAYELLOW DE PLEVILLE ALEJANDRA SOLANO MENDOZA     ELI     ELI               
120858 / H / 10 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 85719 / JUVENIL / 7

 ELI TABAC DES FORETS ISABEL LOPEZ VERDEJO     ELI     ELI               
114531 / C / 10 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 198880 / J. JINETE / 7

 RET ATHOS JOSÉ DAVID CARABALLO RECIO     RET     RET               
122195 / C / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO 205521 / JUVENIL / 6
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   1 PRESAGE DU HALAGE ÁNGEL CERDIDO GASTESI    0.00   56.46 150,00
122211 / C / 14 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 1167 / ADULTO / 7

   2 NIMBA DAN VALERIA BERNAT MIRALLES    0.00   59.49 100,00
89205 / H / 16 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 185289 / JUVENIL / 7

   3 STROMBOLI DE VIDAU JUAN ASTOLFI GONZÁLEZ-MOGENA    0.00   60.69 80,00
88962 / M / 8 / CRUZADO / ALAZÁN 38343 / ADULTO / 7

   4 ABRIL DE VALD JOSÉ MARÍA DE VALDENEBRO DEL REY    0.00   61.73 70,00
86003 / H / 12 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 2586 / ADULTO / 7

   5 RICK PIRONNIERE TERESA RODRIGUEZ NOCI    0.00   61.78 60,00
119084 / C / 12 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 141493 / INFANTIL / 7

   6 GUIDO DQ OLALLO LARIOS PALENZUELA    0.00   61.81 50,00
55186 / C / 11 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 206740 / ADULTO / 7

   7 DREAMER ALBA REQUENA LOAISA    0.00   62.20 45,00
108174 / H / 9 / K.W.P.N. / CASTAÑO 129393 / JUVENIL / 7

   8 LAEKAN DELLE PILAR HERRERO RUBIO    0.00   62.47 40,00
123556 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 12504 / J. JINETE / 7

   9 ESTAMBUL LAURA ELENA RAMOS OUTEIRIÑO    0.00   63.10 35,00
109389 / C / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 119768 / INFANTIL / 7

  10 SPECIAL GRAAF BEATRIZ TAMARIT SÁNCHEZ    0.00   64.77 30,00
86739 / M / 18 / K.W.P.N. / CASTAÑO 147718 / INFANTIL / 7

  11 VERDI DE LA PIERRIERE SAUL GUTIÉRREZ OTI    0.00   68.33 30,00
117158 / C / 8 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 3700 / ADULTO / 7

  12 GK CAPONE SHAH HERING    0.00   69.05 30,00
121410 / C / 11 / HOLST / CAST 196589 / JUVENIL / 6

  13 HEAVY C SKYE KLEIN    0.00   69.80
87945 / M / 10 / BWP / CST 204979 / INFANTIL / 6

  14 SOURCE DE LA FAYE (FR) 27,75% FRANCISCO GAVIÑO GONZÁLEZ    0.00   70.63
52839 / H / 11 / ANGLO ÁRABE / ALAZÁN 82540 / J. JINETE / 7

  15 DESTELLO LS MARGARITA VARGAS SANTAELLA    0.00   70.87
123609 / M / 26 / SILLA FRANCÉS / BAYO 160296 / ADULTO / 7

  16 JORDANO ALEJANDRO MALDONADO ISASI    0.00   73.33
118256 / C / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 15516 / ADULTO / 7

  17 LE BARBARE DE SILLY NOOR MASSOUD    0.00   73.54
27961 / F / 18 / SF / BAY 59448 / JUVENIL / 7

  18 RIHANNA IN LIVE FLAVIAN BAUDAT LONGCHAMBON    0.00   75.19
107925 / H / 12 / HOLSTEINER / BAYO 192494 / JUVENIL / 7

  19 BABY BLUE HANA TRAVNER    1.00   76.56
117088 / H / 8 / HOLSTEINER / TORDO 198460 / ADULTO / 7

  20 LABERINTO DE WESTFALIA BEATRIZ ROBERT SAMPER    4.00   61.35
107543 / C / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / NEGRO 17636 / ADULTO / 7

  21 TEAYELLOW DE PLEVILLE ALEJANDRA SOLANO MENDOZA    4.00   61.82
120858 / H / 10 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 85719 / JUVENIL / 7

  22 NESS LOUVO JULIA DÍAZ BECA    4.00   63.70
24281 / M / 16 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 15715 / ADULTO / 7

  23 GLANESS FRANCISCO CAMPOS MORENO    4.00   69.07
120430 / H / 6 / K.W.P.N. / ALAZÁN 212471 / ADULTO / 7

  24 ULA HOP DE LA GIGUELLERIE BEATRIZ TAMARIT SÁNCHEZ    4.00   71.95
109759 / H / 13 / BELGA / TORDO 147718 / INFANTIL / 7

  25 JOLI COEUR DES POUPLIS PILAR HERRERO RUBIO    4.00   72.02
105860 / M / 8 / BELGA / CASTAÑO 12504 / J. JINETE / 7

  26 CARPE DIEM DE BAUDRY ANGEL CERDIDO GASTESI    4.00   73.37
117576 / H / 5 / SF / CAST 1167 /  / 7

  27 SHERKAN D'YSIEUX LAURA ELENA RAMOS OUTEIRIÑO    5.00   76.88
106069 / C / 11 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 119768 / INFANTIL / 7

  28 ZISKA JOSÉ GONZÁLEZ PASTOR    5.00   77.30
121008 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 12422 / ADULTO / 7

  29 ALBA DE ADRIANO IGNACIO ASTOLFI LÓPEZ    6.00   80.11
86010 / H / 11 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 77612 / JUVENIL / 7

  30 EXODUS FRANCISCO CAMPOS MORENO    8.00   60.79
120432 / M / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO 212471 / ADULTO / 7

  31 CHICOS SON PAZ PABLO-ROMERO PARIAS    8.00   64.85
91620 / M / 13 / B.W.P. / NEGRO 74529 / J. JINETE / 7

  32 WATSON DE TRIVERA BEATRIZ ROBERT SAMPER    8.00   68.04
116942 / C / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 17636 / ADULTO / 7
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  33 POMPEYA MARÍA JIMÉNEZ BAÑEZ    8.00   73.55
25434 / H / 19 / INDETERMINADA / CASTAÑO 207436 / INFANTIL / 6

  34 DUQUE HSM ANTONIO CEJUDO CARO   12.00   70.21
112403 / C / 6 / CDE / TORDO 42919 / ADULTO / 7

  35 ATHOS JOSÉ DAVID CARABALLO RECIO   12.00   71.40
122195 / C / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO 205521 / JUVENIL / 6

  36 COLTAIRE VALDEMESTO ANA GÓMEZ BARBA   16.00   65.40
119188 / M / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 158657 / ADULTO / 7

  37 ESPAÑA PG FRANCISCO GAVIÑO GONZÁLEZ   16.00   70.04
86214 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 82540 / J. JINETE / 7

  38 AGRIPINA ISABEL GONZÁLEZ PABLO-ROMERO   16.00   70.08
113697 / H / 9 / CRUZADO / ALAZÁN 86984 / JUVENIL / 7

  39 JUNCAL DE QUIJAS ROCÍO MURILLO CORTÉS   16.00   70.58
90373 / H / 9 / CDE / CAST 47204 / J. JINETE / 6

  40 GOOD CHOICE ALMUDENA TERRASA MOLL   19.00  119.45
122628 / C / 6 / K.W.P.N. / GRIS 12301 / ADULTO / 7

  41 EQUINOSPORT ELIETE VAN HET LEEUWANHOF ANTONIO CEJUDO CARO   22.00   82.58
120749 / H / 7 / BWP / GRIS 42919 / ADULTO / 7

 ELI SKALEIDA MARÍA TERESA CASINELLO PARRA     ELI     ELI
40009 / H / 18 / HANN / CAST 58263 / J. JINETE / 6

 ELI APARTE CARMEN MURUBE ALGARRA     ELI     ELI
92261 / C / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO 87019 / J. JINETE / 7

 ELI URBAN RAQUEL BUENO LUENGO     ELI     ELI
22841 / M / 16 / K.W.P.N. / CASTAÑO 69475 / JUVENIL / 6

 ELI TEAM DE CENE ANGEL CONESA MARTINEZ     ELI     ELI
119800 / C / 10 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 197223 / JUVENIL / 6

 ELI KOI D'HERBOURG MARTA MARTÍNEZ MAURI     ELI     ELI
121922 / H / 19 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 149386 / INFANTIL / 6

 ELI TARUGO MARÍA DEL POPULO GONZÁLEZ PABLO - ROMERO     ELI     ELI
88786 / M / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15678 / ADULTO / 7

 ELI JOCONDE DU RANCH REYES OSTOS BARRA     ELI     ELI
116286 / H / 20 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 139351 / JUVENIL / 6

  NP ICONA DEL MASET BORJA MARTIN-FABIANI GONZÁLEZ      NP      NP
106188 / H / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 127217 / ADULTO / 7

  NP ANOUK PETERNELLA FERNANDO BAUZA MONTOJO      NP      NP
82427 / H / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15705 / ADULTO / 7

  NP LINOX K BORJA MARTIN-FABIANI GONZÁLEZ      NP      NP
118895 / C / 9 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 127217 / ADULTO / 7
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   1 ES ROLAND MARIANO MARTÍNEZ BASTIDA    0.00   67.85 375,00
120464 / C / 13 / WESTFALIANO / CASTAÑO 15163 / ADULTO / 7

   2 PICCOLO DE LA ROQUE SAUL GUTIÉRREZ OTI    0.00   68.92 240,00
84260 / M / 14 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 3700 / ADULTO / 7

   3 CORT R3.2. SAUL GUTIÉRREZ OTI    0.00   71.17 175,00
56158 / C / 12 / HOLSTEINER / CASTAÑO 3700 / ADULTO / 7

   4 FLAMENCA RHONA TATTERSALL    0.00   72.22 140,00
115536 / H / 10 / OLDENBURG / ALAZÁN 12517 / J. JINETE / 7

   5 KENYA VAN HET WILGENHOFF MARIANO MARTÍNEZ BASTIDA    0.00   72.75 120,00
113736 / H / 7 / B.W.P. / CASTAÑO 15163 / ADULTO / 7

   6 REINE DU VERY TANIA MOODY    0.00   74.01 90,00
122300 / H / 12 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 220461 / J. JINETE / 7

   7 DAVIDIDA ELENA BARRIONUEVO PAEZ    0.00   75.00 80,00
106237 / H / 9 / INDETERMINADA / ALAZÁN 16688 / ADULTO / 7

   8 QRYSTAL DE PRESLE EMILIO GARCIA-TORRES SOLANO    0.00   75.90 70,00
85158 / C / 13 / SILLA FRANCÉS / TORDO 147211 / ALEVIN / 7

   9 FLEUR BLANCA GIL OLIVE    0.00   77.53 60,00
121351 / H / 9 / ZANGERSHEIDE / TORDO 13445 / ADULTO / 7

  10 IT'S TOP DEL MASET IMMA ROQUET AUTONELL    0.00   78.40 50,00
91352 / M / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 31832 / ADULTO / 7

  11 ZOBIA BELLA MARTA MESA DEL PERAL    0.00   78.87 50,00
86428 / H / 13 / K.W.P.N. / CASTAÑO 144253 / JUVENIL / 7

  12 PICOTAJO JR LETICIA RIVA GIL    0.00   82.62 50,00
89182 / C / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15979 / J. JINETE / 7

  13 CASADO DE VAL MARTA COBO MORENO    0.00   83.08 50,00
113388 / C / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 81523 / J. JINETE / 7

  14 CRESUS DU VAL DU GEER ALEJANDRO MALDONADO ISASI    0.00   83.22 50,00
107674 / M / 9 / BELGA / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

  15 LUCHINO LUIS PLAZA VIDAL    1.00   84.52 50,00
105484 / M / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 16758 / ADULTO / 7

  16 BARANGAY PABLO GARCÍA HERRAINZ    1.00   86.78 50,00
52956 / C / 13 / INDETERMINADA / NEGRO 133195 / INFANTIL / 7

  17 MALU DE VILLAFRANCA ANTHONY HUBERT BERTHOU    1.00   87.18 50,00
82869 / H / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 20237 / ADULTO / 7

  18 SAFIR III ESTHER LLACER GINER    1.00   87.63 50,00
121433 / M / 11 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 52944 / J. JINETE / 7

  19 ZETINA HANA TRAVNER    2.00   88.42
109853 / H / 10 / HOLSTEINER / CASTAÑO 198460 / ADULTO / 7

  20 HORIZON BERNARDO FALERO SAES    2.00   88.49
53653 / M / 11 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 47895 / JUVENIL / 7

  21 TOUPER JAVIER GARZON MASNA    2.00   89.22
83627 / M / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO 1058 / ADULTO / 7

  22 CON ARTIST JESÚS TORRES GARCÍA    2.00   89.58
124017 /  /  /  / 1004 / ADULTO / 7

  23 ILANTA DEL MASET IMMA ROQUET AUTONELL    2.00   89.77
89318 / H / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 31832 / ADULTO / 7

  24 CONTENTO CARLOS LANGE FRAILE    2.00   90.52
85847 / C / 11 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 18605 / JUVENIL / 7

  25 LIBERTO ALVARO LADRON DE GUEVARA RUIZ    2.00   91.19
80695 / M / 13 / HOLSTEINER / CASTAÑO 4008 / ADULTO / 7

  26 DIAMANT DE JOMPI EMILIO GARCIA-TORRES BODELON    3.00   93.80
119321 / C / 8 / BELGA / CASTAÑO 17140 / ADULTO / 7

  27 CLEARANO OF THE LOWLANDS LUIS ASTOLFI FLOREZ    3.00   94.09
110445 / C / 7 / ZANGERSHEIDE / TORDO 16799 / ADULTO / 7

  28 CINDERELLA 597 MARÍA SAINZ DE ROZAS DE LA CÁMARA    4.00   71.82
115649 / H / 14 / HOLSTEINER / TORDO 3198 / ADULTO / 7

  29 VANCOUVER DIEGO PORRES SOLÍS    4.00   72.59
52674 / C / 15 / K.W.P.N. / CASTAÑO 1010 / ADULTO / 7

  30 ARGENTINA MARINA DEL AGUILA RODRÍGUEZ    4.00   78.81
109541 / H / 12 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 70588 / JUVENIL / 7

  31 ELAGANCE SAMUEL OLIVA MARTÍNEZ    4.00   79.07
115092 / H / 13 / B.W.P. / CASTAÑO 1089 / ADULTO / 7

  32 MAR DE ONTIGOLA JR RICARDO JURADO NARVÁEZ    4.00   79.65
89181 / C / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 234432 / ADULTO / 7
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  33 TOPAZE DU LANDAIS ANTONIO SANCHEZ-PEDREÑO JIMÉNEZ    4.00   80.77
90708 / C / 10 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 121525 / JUVENIL / 7

  34 ISNA 06 FRANCISCO JAVIER LOZANO CRUZ    4.00   81.25
112807 / H / 11 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 160846 / JUVENIL / 7

  35 WUSCARI DAYENNE DIKS DOMINIQUE    4.00   82.14
123720 / C / 14 / K.W.P.N. / CASTAÑO 238898 / ADULTO / 7

  36 SAMMY SANDRA LANGE FRAILE    4.00   82.72
110625 / C / 10 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 141609 / JUVENIL / 7

  37 ZILVESTER ELENA BARRIONUEVO PAEZ    4.00   83.39
108949 / H / 13 / K.W.P.N. / CASTAÑO 16688 / ADULTO / 7

  38 FALOUBET DE VILLAFRANCA JOSÉ MARÍA DE VALDENEBRO DEL REY    5.00   85.09
21544 / C / 17 / INDETERMINADA / ALAZÁN 2586 / ADULTO / 7

  39 WALLANCE ALEJANDRO ENTRECANALES MARSANS    5.00   86.64
112661 / M / 14 / K.W.P.N. / CASTAÑO 47788 / ADULTO / 7

  40 HOOLIGAN PAULA NIETO CARPIO    5.00   87.34
120718 / C / 10 / ZANGERSHEIDE / GRIS 17732 / J. JINETE / 7

  41 BENHUR ESTHER LLACER GINER    6.00   90.15
43009 / M / 13 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 52944 / J. JINETE / 7

  42 QUANTHO OF THE LOWLANDS LUIS PLAZA VIDAL    6.00   91.42
104959 / M / 8 / ZANGERSHEIDE / TORDO 16758 / ADULTO / 7

  43 BONDANSIERI ROCÍO JIMÉNEZ DÍAZ    6.00   91.70
88754 / M / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 145305 / JUVENIL / 7

  44 JASUR DE EXTRAMUROS JAVIER GARZON MASNA    7.00   92.82
20880 / M / 16 / INDETERMINADA / CASTAÑO 1058 / ADULTO / 7

  45 JONH DE JB LUIS ASTOLFI FLOREZ    8.00   75.23
108781 / C / 7 / CRUZADO / CASTAÑO 16799 / ADULTO / 7

  46 UTE DU CHAIGNE GAELLA LÓPEZ DE LA SERNA    8.00   76.01
108000 / H / 9 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 164700 / JUVENIL / 7

  47 GALAXI PUIGROQ ALFONS ROQUET PUIGNERO    8.00   78.72
88970 / F / 9 / CDE / BAY 13252 / J. JINETE / 7

  48 EDELWEIS OLALLO LARIOS PALENZUELA    8.00   80.12
109675 / C / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO 206740 / ADULTO / 7

  49 SAMSARA DE LURBERRI MARÍA EUGENIA ZEGRI DE OLIVAR    8.00   98.31
80033 / H / 11 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 16617 / J. JINETE / 7

  50 CAMBLIN ARIZONA SONSOLES LASAOSA ASTIER    9.00   85.45
103687 / M / 11 / IRLANDÉS / CASTAÑO 17325 / ADULTO / 7

  51 QUAINTON CALGARY VIRGINIA GRAELLS CROS    9.00   87.08
121035 / C / 8 / DEUTSCHES REITPFERD / CASTAÑO 88 / ADULTO / 7

  52 RIME DE LONGPRE ISABEL FUENTES MAIQUEZ    9.00   87.59
79530 / H / 16 / B.W.P. / CASTAÑO 1782 / J. JINETE / 7

  53 FENIX DE IBIO JUAN DE LA CRUZ QUEIPO DE LLANO ÁLVAREZ DE TOLEDO    9.00  102.54
80281 / M / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 15865 / ADULTO / 9

  54 IPANEMA DC PATRICIO DE VALDENEBRO DEL REY   10.00   88.44
121365 / H / 9 / BELGA / TORDO 16879 / ADULTO / 7

  55 AUKAI ALMUDENA TERRASA MOLL   10.00  104.39
109886 / M / 7 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 12301 / ADULTO / 7

  56 ROCK OBOLENSKI TF TANIA MOODY   11.00  108.21
118404 / C / 10 / WESTFALIANO / CASTAÑO 220461 / J. JINETE / 7

  57 LORD DC LAURA CANOVAS VILAPLANA   12.00   81.80
105352 / M / 8 / CDE / ALA JUV / 7

  58 KAVALIER S JOSE ANTONIO GARCIA DIANA   13.00  101.99
116309 / M / 7 / BELGA / CASTAÑO 15717 / ADULTO / 7

  59 MENTHE VERTE ANTONIO FUENTES MAIQUEZ   14.00   91.27
41313 / H / 17 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 19293 / JUVENIL / 7

  60 ARZEL KERFONTAINE GASPAR DE LA BOIXIERE RUBIO   15.00   95.75
117547 / C / 7 / SILLA FRANCÉS / BAYO 77453 / J. JINETE / 7

  61 KALANDO DEL SOL DAVID ARIZA CARO   17.00   87.48
27296 / M / 14 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 49887 / JUVENIL / 7

  62 JULES ALEJANDRO ALONSO BUZO   17.00  100.70
91699 / H / 8 / INDETERMINADA / BAYO 37013 / ADULTO / 7

  63 IGGY POP EQD CHLOE ALZUETA PEREZ DE LEIVA   17.00  101.16
116365 / C / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 220336 / JUVENIL / 7

  64 CORONADO ANTONIO PANIAGUA CARVAJAL   17.00  102.08
83193 / M / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 15659 / J. JINETE / 7



CSN**** PRIMAVERA REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 24/03/2017 - Prueba/Comp.: 004  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: A C.C. - N° Art. 238.2.1

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL FERNANDEZ CAÑETE

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 24/03/2017 - 18:01 p. 3www.crosec.net

  65 CARLANKA MARGARITA VARGAS SANTAELLA   20.00  115.74
80717 / H / 15 / HOLSTEINER / CASTAÑO 160296 / ADULTO / 7

  66 SOLEIL DE BLUE MAR AMBROGIO CASAS   26.00  105.42
89661 / M / 11 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 158681 / J. JINETE / 7

 ELI EXODUS FRANCISCO CAMPOS MORENO     ELI     ELI
120432 / M / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO 212471 / ADULTO / 7

 ELI CUMARO FRANCISCO ROMÁN CANTILLANA     ELI     ELI
115712 / C / 14 / HOLSTEINER / TORDO 196126 / INFANTIL / 7

 ELI CONESTRO CARLOS GUIRADO SERRANO     ELI     ELI
117901 / C / 10 / HOLSTEINER / CASTAÑO 38621 / J. JINETE / 7

 ELI CLEARTOON MARIANO MARTÍNEZ BASTIDA     ELI     ELI
120396 / C / 7 / OLDENBURG / CASTAÑO 15163 / ADULTO / 7

 ELI AIRFIELD RHONA TATTERSALL     ELI     ELI
119867 / H / 12 / OLDENBURG / CASTAÑO 12517 / J. JINETE / 7

 ELI CASIOPEIA CARLOTA CASTELLVI LÓPEZ     ELI     ELI
55142 / H / 11 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 60503 / J. JINETE / 7

  NP BOHEMIO DEL OLMO BORJA MARTIN-FABIANI GONZÁLEZ      NP      NP
53151 / M / 12 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 127217 / ADULTO / 7

  NP OKI BOY ALVARO SANCHEZ-ARCILLA ARTIÑANO      NP      NP
49884 / C / 14 / HOLSTEINER / CASTAÑO 15975 / ADULTO / 7

  NP GRANADO DE QUIJAS ÁNGEL CERDIDO GASTESI      NP      NP
122210 / C / 12 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 1167 / ADULTO / 7



CSN**** PRIMAVERA REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 25/03/2017 - Prueba/Comp.: 010  - Grupo/Group:  135 - Baremo/Bareme: A C.C. Y DESEMPATE - N° Art. 238.2.2

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL FERNANDEZ CAÑETE

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 25/03/2017 - 18:29 p. 1www.crosec.net

   1 OKI BOY ALVARO SANCHEZ-ARCILLA ARTIÑANO    0.00   80.52    0.00   40.08 650,00
49884 / C / 14 / HOLSTEINER / CASTAÑO 15975 / ADULTO / 7

   2 INSIGNIA DEL MASET IMMA ROQUET AUTONELL    0.00   78.93    0.00   42.14 400,00
89265 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 31832 / ADULTO / 7

   3 FENIX DE IBIO JUAN DE LA CRUZ QUEIPO DE LLANO ÁLVAREZ DE TOLEDO    0.00   78.18    0.00   43.52 275,00
80281 / M / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 15865 / ADULTO / 9

   4 STATEIRA LUIS PLAZA VIDAL    0.00   76.36    0.00   43.70 210,00
114879 / H / 8 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 16758 / ADULTO / 7

   5 ARGENTINA MARINA DEL AGUILA RODRÍGUEZ    0.00   78.72    0.00   44.97 150,00
109541 / H / 12 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 70588 / JUVENIL / 7

   6 ES ROLAND MARIANO MARTÍNEZ BASTIDA    0.00   76.71    4.00   40.29 125,00
120464 / C / 13 / WESTFALIANO / CASTAÑO 15163 / ADULTO / 7

   7 QUAINTON CALGARY VIRGINIA GRAELLS CROS    0.00   76.58    4.00   44.09 100,00
121035 / C / 8 / DEUTSCHES REITPFERD / CASTAÑO 88 / ADULTO / 7

   8 KENYA VAN HET WILGENHOFF MARIANO MARTÍNEZ BASTIDA    0.00   78.40    4.00   44.17 80,00
113736 / H / 7 / B.W.P. / CASTAÑO 15163 / ADULTO / 7

   9 CONTENTO CARLOS LANGE FRAILE    0.00   78.12    4.00   44.31 60,00
85847 / C / 11 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 18605 / JUVENIL / 7

  10 MALU DE VILLAFRANCA ANTHONY HUBERT BERTHOU    0.00   76.40    4.00   46.16 50,00
82869 / H / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 20237 / ADULTO / 7

  11 REINE DU VERY TANIA MOODY    0.00   78.27    4.00   49.64 50,00
122300 / H / 12 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 220461 / J. JINETE / 7

  12 LARA NICOLÁS BIDÓN DAURELLA    0.00   75.72   12.00   39.74 50,00
117855 / H / 10 / HOLSTEINER / CASTAÑO 3062 / ADULTO / 7

  13 CUPCAKE FRANCISCO DE ASÍS ARANGO LASAOSA    1.00   81.55               50,00
115283 / M / 7 / HOLSTEINER / CASTAÑO 17002 / ADULTO / 7

  14 ODACIEUX DU BUGUE ANTONIO PANIAGUA CARVAJAL    1.00   81.63               50,00
69651 / M / 15 / SILLA FRANCÉS / TORDO 15659 / J. JINETE / 7

  15 ZETINA HANA TRAVNER    1.00   82.27               50,00
109853 / H / 10 / HOLSTEINER / CASTAÑO 198460 / ADULTO / 7

  16 ROCK OBOLENSKI TF TANIA MOODY    1.00   84.74               50,00
118404 / C / 10 / WESTFALIANO / CASTAÑO 220461 / J. JINETE / 7

  17 CORT R3.2. SAUL GUTIÉRREZ OTI    4.00   70.48               50,00
56158 / C / 12 / HOLSTEINER / CASTAÑO 3700 / ADULTO / 7

  18 CASADO DE VAL MARTA COBO MORENO    4.00   77.10               50,00
113388 / C / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 81523 / J. JINETE / 7

  19 MIDNIGHT Z VIRGINIA GRAELLS CROS    4.00   77.46               
27491 / H / 18 / B.W.P. / CASTAÑO 88 / ADULTO / 7

  20 PINK LETICIA RIVA GIL    4.00   77.62               
103732 / H / 14 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 15979 / J. JINETE / 7

  21 TROPHEE DE RIVERLAND ALFONS ROQUET PUIGNERO    4.00   77.98               
115958 / M / 10 / SILLA FRANCÉS / BAYO 13252 / J. JINETE / 7

  22 TOPAZE DU LANDAIS ANTONIO SANCHEZ-PEDREÑO JIMÉNEZ    4.00   78.27               
90708 / C / 10 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 121525 / JUVENIL / 7

  23 CON ARTIST JESÚS TORRES GARCÍA    4.00   78.85               
124017 /  /  /  / 1004 / ADULTO / 7

  24 QUANPOLA MERCEDES SAN ROMÁN MATEOS    4.00   79.64               
116074 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 69812 / J. JINETE / 7

  25 B-YGOR VAN DE HEMEL JUAN ASTOLFI GONZÁLEZ-MOGENA    4.00   79.78               
43788 / M / 16 / B.W.P. / ALAZÁN 38343 / ADULTO / 7

  26 WUSCARI DAYENNE DIKS DOMINIQUE    4.00   80.14               
123720 / C / 14 / K.W.P.N. / CASTAÑO 238898 / ADULTO / 7

  27 PICOTAJO JR LETICIA RIVA GIL    4.00   80.16               
89182 / C / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15979 / J. JINETE / 7

  28 KAVALIER S JOSE ANTONIO GARCIA DIANA    4.00   80.74               
116309 / M / 7 / BELGA / CASTAÑO 15717 / ADULTO / 7

  29 JONH DE JB LUIS ASTOLFI FLOREZ    4.00   80.81               
108781 / C / 7 / CRUZADO / CASTAÑO 16799 / ADULTO / 7

  30 JASUR DE EXTRAMUROS JAVIER GARZON MASNA    5.00   83.01               
20880 / M / 16 / INDETERMINADA / CASTAÑO 1058 / ADULTO / 7

  30 TOUPER JAVIER GARZON MASNA    5.00   83.01               
83627 / M / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO 1058 / ADULTO / 7

  32 CASALLI SAMUEL OLIVA MARTÍNEZ    6.00   85.17               
106211 / M / 7 / HOLSTEINER / CASTAÑO 1089 / ADULTO / 7



CSN**** PRIMAVERA REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 25/03/2017 - Prueba/Comp.: 010  - Grupo/Group:  135 - Baremo/Bareme: A C.C. Y DESEMPATE - N° Art. 238.2.2

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL FERNANDEZ CAÑETE

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 25/03/2017 - 18:29 p. 2www.crosec.net

  33 SAMMY SANDRA LANGE FRAILE    6.00   86.95               
110625 / C / 10 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 141609 / JUVENIL / 7

  34 GALAXI PUIGROQ ALFONS ROQUET PUIGNERO    8.00   71.02               
88970 / F / 9 / CDE / BAY 13252 / J. JINETE / 7

  35 FLEUR BLANCA GIL OLIVE    8.00   74.36               
121351 / H / 9 / ZANGERSHEIDE / TORDO 13445 / ADULTO / 7

  36 EDELWEIS OLALLO LARIOS PALENZUELA    8.00   77.17               
109675 / C / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO 206740 / ADULTO / 7

  37 ZOBIA BELLA MARTA MESA DEL PERAL    8.00   77.54               
86428 / H / 13 / K.W.P.N. / CASTAÑO 144253 / JUVENIL / 7

  38 CAMBLIN ARIZONA SONSOLES LASAOSA ASTIER    8.00   78.98               
103687 / M / 11 / IRLANDÉS / CASTAÑO 17325 / ADULTO / 7

  39 VANCOUVER DIEGO PORRES SOLÍS    8.00   79.32               
52674 / C / 15 / K.W.P.N. / CASTAÑO 1010 / ADULTO / 7

  40 SAMSARA DE LURBERRI MARÍA EUGENIA ZEGRI DE OLIVAR    8.00   79.47               
80033 / H / 11 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 16617 / J. JINETE / 7

  41 SHANDOZ FERNANDO BAUZA MONTOJO    8.00   79.53               
43143 / C / 16 / HANNOVERIANO / TORDO 15705 / ADULTO / 7

  42 CLEARTOON MARIANO MARTÍNEZ BASTIDA    8.00   80.28               
120396 / C / 7 / OLDENBURG / CASTAÑO 15163 / ADULTO / 7

  43 QUANTHO OF THE LOWLANDS LUIS PLAZA VIDAL    9.00   82.03               
104959 / M / 8 / ZANGERSHEIDE / TORDO 16758 / ADULTO / 7

  44 IPANEMA DC PATRICIO DE VALDENEBRO DEL REY    9.00   82.54               
121365 / H / 9 / BELGA / TORDO 16879 / ADULTO / 7

  45 ULYSS VAN POTTELBERG AINHOA MANERO BENAVENTE   10.00   85.23               
105910 / C / 13 / BELGA / CASTAÑO 17236 / ADULTO / 7

  46 CASIOPEIA CARLOTA CASTELLVI LÓPEZ   10.00   85.97               
55142 / H / 11 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 60503 / J. JINETE / 7

  47 ILANTA DEL MASET IMMA ROQUET AUTONELL   11.00   90.32               
89318 / H / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 31832 / ADULTO / 7

  48 IGGY POP EQD CHLOE ALZUETA PEREZ DE LEIVA   12.00   79.53               
116365 / C / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 220336 / JUVENIL / 7

  49 WALLANCE ALEJANDRO ENTRECANALES MARSANS   12.00   96.61               
112661 / M / 14 / K.W.P.N. / CASTAÑO 47788 / ADULTO / 7

  50 DEPORTIVO CAS JOSÉ GONZÁLEZ PASTOR   13.00   82.42               
104563 / M / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 12422 / ADULTO / 7

  51 UTE DU CHAIGNE GAELLA LÓPEZ DE LA SERNA   13.00   83.18               
108000 / H / 9 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 164700 / JUVENIL / 7

  52 BENHUR ESTHER LLACER GINER   13.00   84.68               
43009 / M / 13 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 52944 / J. JINETE / 7

  53 OSIRIS KERBOUARH ALVARO ARAGÓN VARGAS   13.00   98.32               
115688 / C / 15 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 156423 / JUVENIL / 7

  54 HORIZON BERNARDO FALERO SAES   14.00  103.07               
53653 / M / 11 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 47895 / JUVENIL / 7

  55 MENTHE VERTE ANTONIO FUENTES MAIQUEZ   15.00   92.88               
41313 / H / 17 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 19293 / JUVENIL / 7

  56 FLAMENCA RHONA TATTERSALL   16.00   93.93               
115536 / H / 10 / OLDENBURG / ALAZÁN 12517 / J. JINETE / 7

  57 ISNA 06 FRANCISCO JAVIER LOZANO CRUZ   18.00   84.68               
112807 / H / 11 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 160846 / JUVENIL / 7

  58 BOHEMIO DEL OLMO BORJA MARTIN-FABIANI GONZÁLEZ   18.00   86.07               
53151 / M / 12 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 127217 / ADULTO / 7

  59 ZILVESTER ELENA BARRIONUEVO PAEZ   18.00  101.37               
108949 / H / 13 / K.W.P.N. / CASTAÑO 16688 / ADULTO / 7

  60 CENTRO 5 DIEGO PORRES SOLÍS   20.00  110.90               
88273 / C / 15 / WESTFALIANO / TORDO 1010 / ADULTO / 7

  61 LORD DC LAURA CANOVAS VILAPLANA   25.00   84.61               
105352 / M / 8 / CDE / ALA 52783 / JUV / 7

 ELI SAFIR III ESTHER LLACER GINER     ELI     ELI               
121433 / M / 11 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 52944 / J. JINETE / 7

 ELI AIRFIELD RHONA TATTERSALL     ELI     ELI               
119867 / H / 12 / OLDENBURG / CASTAÑO 12517 / J. JINETE / 7

 ELI CORONADO ANTONIO PANIAGUA CARVAJAL     ELI     ELI               
83193 / M / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 15659 / J. JINETE / 7



CSN**** PRIMAVERA REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 25/03/2017 - Prueba/Comp.: 010  - Grupo/Group:  135 - Baremo/Bareme: A C.C. Y DESEMPATE - N° Art. 238.2.2

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL FERNANDEZ CAÑETE

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 25/03/2017 - 18:29 p. 3www.crosec.net

 ELI CONESTRO CARLOS GUIRADO SERRANO     ELI     ELI               
117901 / C / 10 / HOLSTEINER / CASTAÑO 38621 / J. JINETE / 7

 ELI BONDANSIERI ROCÍO JIMÉNEZ DÍAZ     ELI     ELI               
88754 / M / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 145305 / JUVENIL / 7

 ELI LIBERTO ALVARO LADRON DE GUEVARA RUIZ     ELI     ELI               
80695 / M / 13 / HOLSTEINER / CASTAÑO 4008 / ADULTO / 7

 ELI DAVIDIDA ELENA BARRIONUEVO PAEZ     ELI     ELI               
106237 / H / 9 / INDETERMINADA / ALAZÁN 16688 / ADULTO / 7

 RET ELAGANCE SAMUEL OLIVA MARTÍNEZ     RET     RET               
115092 / H / 13 / B.W.P. / CASTAÑO 1089 / ADULTO / 7

 RET RIME DE LONGPRE ISABEL FUENTES MAIQUEZ     RET     RET               
79530 / H / 16 / B.W.P. / CASTAÑO 1782 / J. JINETE / 7

 RET HOOLIGAN PAULA NIETO CARPIO     RET     RET               
120718 / C / 10 / ZANGERSHEIDE / GRIS 17732 / J. JINETE / 7

 RET BARAKA DE JB JUAN JOSÉ GÓMEZ BARBA     RET     RET               
115952 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 132197 / J. JINETE / 7

  NP BICINA SAUL GUTIÉRREZ OTI      NP      NP               
112157 / H / 11 / K.W.P.N. / CASTAÑO 3700 / ADULTO / 7

  NP QUICKSTAR MERVEILLES JOAQUÍN ARANDA GARCÍA      NP      NP               
115427 / M / 13 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 2585 / ADULTO / 7



CSN**** PRIMAVERA REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 26/03/2017 - Prueba/Comp.: 013  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: DIF.PROG.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL FERNANDEZ CAÑETE

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 26/03/2017 - 14:40 p. 1www.crosec.net

   1 LARA NICOLÁS BIDÓN DAURELLA   65.00   47.35 375,00
117855 / H / 10 / HOLSTEINER / CASTAÑO 3062 / ADULTO / 7

   2 ILANTA DEL MASET IMMA ROQUET AUTONELL   65.00   47.51 240,00
89318 / H / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 31832 / ADULTO / 7

   3 QUANPOLA MERCEDES SAN ROMÁN MATEOS   65.00   47.58 175,00
116074 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 69812 / J. JINETE / 7

   4 PRINCIPE GITANO EMILIO GARCIA-TORRES SOLANO   65.00   48.05 140,00
109508 / C / 8 / CRUZADO / CASTAÑO 147211 / INFANTIL / 7

   5 ES ROLAND MARIANO MARTÍNEZ BASTIDA   65.00   48.10 120,00
120464 / C / 13 / WESTFALIANO / CASTAÑO 15163 / ADULTO / 7

   6 ROCK N' ROLL VALERIA BERNAT MIRALLES   65.00   48.29 90,00
115231 / C / 12 / SILLA FRANCÉS / NEGRO 185289 / JUVENIL / 7

   7 CUMARO FRANCISCO ROMÁN CANTILLANA   65.00   48.31 80,00
115712 / C / 14 / HOLSTEINER / TORDO 196126 / INFANTIL / 7

   8 BARANGAY PABLO GARCÍA HERRAINZ   65.00   48.60 70,00
52956 / C / 13 / INDETERMINADA / NEGRO 133195 / INFANTIL / 7

   9 EDELWEIS OLALLO LARIOS PALENZUELA   65.00   49.66 60,00
109675 / C / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO 206740 / ADULTO / 7

  10 ELAGANCE SAMUEL OLIVA MARTÍNEZ   65.00   49.95 50,00
115092 / H / 13 / B.W.P. / CASTAÑO 1089 / ADULTO / 7

  11 REINE DU VERY TANIA MOODY   65.00   50.09 50,00
122300 / H / 12 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 220461 / J. JINETE / 7

  12 FENIX DE IBIO JUAN DE LA CRUZ QUEIPO DE LLANO ÁLVAREZ DE TOLEDO   65.00   50.26 50,00
80281 / M / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 15865 / ADULTO / 9

  13 OKI BOY ALVARO SANCHEZ-ARCILLA ARTIÑANO   65.00   50.39 50,00
49884 / C / 14 / HOLSTEINER / CASTAÑO 15975 / ADULTO / 7

  14 SHANDOZ FERNANDO BAUZA MONTOJO   65.00   50.55 50,00
43143 / C / 16 / HANNOVERIANO / TORDO 15705 / ADULTO / 7

  15 WUSCARI DAYENNE DIKS DOMINIQUE   65.00   51.72 50,00
123720 / C / 14 / K.W.P.N. / CASTAÑO 238898 / ADULTO / 7

  16 KENYA VAN HET WILGENHOFF MARIANO MARTÍNEZ BASTIDA   65.00   51.96 50,00
113736 / H / 7 / B.W.P. / CASTAÑO 15163 / ADULTO / 7

  17 AIRFIELD RHONA TATTERSALL   65.00   52.68 50,00
119867 / H / 12 / OLDENBURG / CASTAÑO 12517 / J. JINETE / 7

  18 CRESUS DU VAL DU GEER ALEJANDRO MALDONADO ISASI   65.00   52.73 50,00
107674 / M / 9 / BELGA / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

  19 CARLANKA MARGARITA VARGAS SANTAELLA   65.00   52.85 50,00
80717 / H / 15 / HOLSTEINER / CASTAÑO 160296 / ADULTO / 7

  20 SAMSARA DE LURBERRI MARÍA EUGENIA ZEGRI DE OLIVAR   65.00   52.88 50,00
80033 / H / 11 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 16617 / J. JINETE / 7

  21 CHECK POINT JESÚS TORRES GARCÍA   65.00   52.93 50,00
116755 / C / 11 / HOLSTEINER / TORDO 1004 / ADULTO / 7

  22 WILEMKE ISRAEL CANTERO MACÍAS   65.00   53.90 50,00
85864 / C / 14 / K.W.P.N. / CASTAÑO 5014 / ADULTO / 7

  23 CASADO DE VAL MARTA COBO MORENO   65.00   54.12 50,00
113388 / C / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 81523 / J. JINETE / 7

  24 OSIRIS KERBOUARH ALVARO ARAGÓN VARGAS   65.00   54.28 50,00
115688 / C / 15 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 156423 / JUVENIL / 7

  25 VALENTINO DE HUS Z SANTIAGO NÚÑEZ RIVA   65.00   54.44 50,00
109823 / M / 7 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 17064 / ADULTO / 7

  26 SOLEIL DE BLUE MAR AMBROGIO CASAS   65.00   54.70 50,00
89661 / M / 11 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 158681 / J. JINETE / 7

  27 COSIMA 208 SAMUEL OLIVA MARTÍNEZ   65.00   54.99
113042 / H / 14 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 1089 / ADULTO / 7

  28 HOOLIGAN PAULA NIETO CARPIO   65.00   56.54
120718 / C / 10 / ZANGERSHEIDE / GRIS 17732 / J. JINETE / 7

  29 ISLAND TEMPTATION VAN'T ZAND JOAQUIM BORRÁS AUBERT   65.00   57.03
116328 / H / 9 / BELGA / ALAZÁN 191720 / JUVENIL / 7

  30 WARRIOR D'AIX Z JOSÉ MIGUEL ROSILLO TORRES   65.00   58.00
109040 / M / 10 / BELGA / TORDO 1730 / ADULTO / 9

  31 CASSANDRA 245 MARGARITA VARGAS SANTAELLA   65.00   58.53
111140 / H / 14 / OLDENBURG / CASTAÑO 160296 / ADULTO / 7

  32 SAFIR III ESTHER LLACER GINER   65.00   58.69
121433 / M / 11 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 52944 / J. JINETE / 7
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  33 QUENTIN DU JARRIEN MARTA TRIGO RUIZ   65.00   59.05
105429 / C / 13 / SILLA FRANCÉS / BAYO 17338 / J. JINETE / 7

  34 BENHUR ESTHER LLACER GINER   65.00   59.10
43009 / M / 13 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 52944 / J. JINETE / 7

  35 ZETINA HANA TRAVNER   65.00   59.65
109853 / H / 10 / HOLSTEINER / CASTAÑO 198460 / ADULTO / 7

  36 CASALLI SAMUEL OLIVA MARTÍNEZ   65.00   59.82
106211 / M / 7 / HOLSTEINER / CASTAÑO 1089 / ADULTO / 7

  37 QANT SAR DÑA ELENA DE BORBON GRECIA   65.00   61.02
80854 / C / 13 / SAN FRATELANO / ALAZÁN 15883 / ADULTO / 7

  38 CLEARTOON MARIANO MARTÍNEZ BASTIDA   65.00   61.16
120396 / C / 7 / OLDENBURG / CASTAÑO 15163 / ADULTO / 7

  39 AL-CENTOR ANTONIO FUENTES MAIQUEZ   65.00   61.30
90170 / M / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 19293 / JUVENIL / 7

  40 DEPORTIVO CAS JOSÉ GONZÁLEZ PASTOR   65.00   61.58
104563 / M / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 12422 / ADULTO / 7

  41 CLEARANO OF THE LOWLANDS LUIS ASTOLFI FLOREZ   65.00   63.97
110445 / C / 7 / ZANGERSHEIDE / TORDO 16799 / ADULTO / 7

  42 ROCK OBOLENSKI TF TANIA MOODY   65.00   65.07
118404 / C / 10 / WESTFALIANO / CASTAÑO 220461 / J. JINETE / 7

  43 UTAH D'AURE NATALIA MARÍA RAMOS OUTEIRIÑO   64.00   56.08
121416 / C / 9 / SILLA FRANCÉS / BAYO 119767 / JUVENIL / 7

  44 CUPCAKE FRANCISCO DE ASÍS ARANGO LASAOSA   64.00   56.14
115283 / M / 7 / HOLSTEINER / CASTAÑO 17002 / ADULTO / 7

  45 BALZAC VARENNES CRISTINA BUTI LÓPEZ   64.00   60.30
116080 / C / 6 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 2554 / ADULTO / 7

  46 DIAMANT DE JOMPI ALVARO SANCHEZ-ARCILLA ARTIÑANO   64.00   64.96
119321 / C / 8 / BELGA / CASTAÑO 15975 / ADULTO / 7

  47 ZILVESTER ELENA BARRIONUEVO PAEZ   63.00   56.00
108949 / H / 13 / K.W.P.N. / CASTAÑO 16688 / ADULTO / 7

  48 QUANTHO OF THE LOWLANDS LUIS PLAZA VIDAL   63.00   56.03
104959 / M / 8 / ZANGERSHEIDE / TORDO 16758 / ADULTO / 7

  49 B-YGOR VAN DE HEMEL JUAN ASTOLFI GONZÁLEZ-MOGENA   63.00   56.15
43788 / M / 16 / B.W.P. / ALAZÁN 38343 / ADULTO / 7

  50 IPANEMA DC PATRICIO DE VALDENEBRO DEL REY   62.00   57.34
121365 / H / 9 / BELGA / TORDO 16879 / ADULTO / 7

  51 VANCOUVER DIEGO PORRES SOLÍS   61.00   50.71
52674 / C / 15 / K.W.P.N. / CASTAÑO 1010 / ADULTO / 7

  52 QUALINE DE LA ROQUE JOSÉ Mª MARQUIEGUI DIAZ-CANEJA   60.00   57.61
79971 / H / 13 / SILLA FRANCÉS / NEGRO 33295 / ADULTO / 7

  53 QUICKSTAR MERVEILLES JOAQUÍN ARANDA GARCÍA   60.00   61.27
115427 / M / 13 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 2585 / ADULTO / 7

  54 WALLANCE ALEJANDRO ENTRECANALES MARSANS   60.00   70.00
112661 / M / 14 / K.W.P.N. / CASTAÑO 47788 / ADULTO / 7

  55 DAVIDIDA ELENA BARRIONUEVO PAEZ   59.00   51.96
106237 / H / 9 / INDETERMINADA / ALAZÁN 16688 / ADULTO / 7

  56 CONESTRO CARLOS GUIRADO SERRANO   59.00   58.71
117901 / C / 10 / HOLSTEINER / CASTAÑO 38621 / J. JINETE / 7

  57 BOHEMIO DEL OLMO BORJA MARTIN-FABIANI GONZÁLEZ   59.00   60.29
53151 / M / 12 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 127217 / ADULTO / 7

  58 IVEA DEL MASET IMMA ROQUET AUTONELL   59.00   62.65
105309 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 31832 / ADULTO / 7

  59 KAVALIER S JOSE ANTONIO GARCIA DIANA   58.00   53.26
116309 / M / 7 / BELGA / CASTAÑO 15717 / ADULTO / 7

  60 ZOBIA BELLA MARTA MESA DEL PERAL   58.00   56.28
86428 / H / 13 / K.W.P.N. / CASTAÑO 144253 / JUVENIL / 7

  61 MENTHE VERTE ANTONIO FUENTES MAIQUEZ   58.00   61.06
41313 / H / 17 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 19293 / JUVENIL / 7

  62 CASIOPEIA CARLOTA CASTELLVI LÓPEZ   57.00   82.61
55142 / H / 11 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 60503 / J. JINETE / 7

  63 ODACIEUX DU BUGUE ANTONIO PANIAGUA CARVAJAL   56.00   46.90
69651 / M / 15 / SILLA FRANCÉS / TORDO 15659 / J. JINETE / 7

  64 ULYSS VAN POTTELBERG AINHOA MANERO BENAVENTE   56.00   48.71
105910 / C / 13 / BELGA / CASTAÑO 17236 / ADULTO / 7
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  65 HUASO RICARDO JURADO NARVAEZ   56.00   51.12
40489 / M / 13 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 16270 / ADULTO / 7

  66 ARGENTINA MARINA DEL AGUILA RODRÍGUEZ   56.00   51.54
109541 / H / 12 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 70588 / JUVENIL / 7

  67 LORD DC LAURA CANOVAS VILAPLANA   56.00   54.10
105352 / M / 8 / CDE / ALA 52783 / JUV / 7

  68 BARAKA DE JB JUAN JOSÉ GÓMEZ BARBA   56.00   56.63
115952 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 132197 / J. JINETE / 7

  69 LINCE CP 39,25% ÁNGELA ORTIZ MARTÍNEZ - SAGRERA   56.00   56.69
48514 / M / 12 / ANGLO ÁRABE / CASTAÑO 149804 / JUVENIL / 7

  70 CENTRO 5 DIEGO PORRES SOLÍS   56.00   59.90
88273 / C / 15 / WESTFALIANO / TORDO 1010 / ADULTO / 7

  71 ISNA 06 FRANCISCO JAVIER LOZANO CRUZ   55.00   49.51
112807 / H / 11 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 160846 / JUVENIL / 7

  72 HORIZON BERNARDO FALERO SAES   55.00   67.01
53653 / M / 11 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 47895 / JUVENIL / 7

  73 MAMBO ROCK EMILIO GARCIA-TORRES SOLANO   53.00   47.59
23039 / M / 17 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 147211 / INFANTIL / 7

  74 ARTHANNE CARLOTA CASTELLVI LÓPEZ   52.00   62.00
123511 / H / 7 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 60503 / J. JINETE / 7

  75 ARZEL KERFONTAINE GASPAR DE LA BOIXIERE RUBIO   51.00   63.46
117547 / C / 7 / SILLA FRANCÉS / BAYO 77453 / J. JINETE / 7

  76 GRETA MARÍA EUGENIA ZEGRI DE OLIVAR   47.00   61.95
83509 / H / 15 / OLDENBURG / CASTAÑO 16617 / J. JINETE / 7

  77 TOPAZE DU LANDAIS ANTONIO SANCHEZ-PEDREÑO JIMÉNEZ   47.00   71.67
90708 / C / 10 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 121525 / JUVENIL / 7

  78 CORONADO ANTONIO PANIAGUA CARVAJAL   46.00   85.98
83193 / M / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 15659 / J. JINETE / 7

  79 JULES ALEJANDRO ALONSO BUZO   41.00   86.05
91699 / H / 8 / INDETERMINADA / BAYO 37013 / ADULTO / 7

  80 PINK LETICIA RIVA GIL   25.00   47.88
103732 / H / 14 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 15979 / J. JINETE / 7

  81 GRANADO DE QUIJAS ÁNGEL CERDIDO GASTESI   25.00   48.68
122210 / C / 12 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 1167 / ADULTO / 7

  82 QUAINTON CALGARY VIRGINIA GRAELLS CROS   25.00   51.54
121035 / C / 8 / DEUTSCHES REITPFERD / CASTAÑO 88 / ADULTO / 7

  83 FLAMENCA RHONA TATTERSALL   25.00   51.64
115536 / H / 10 / OLDENBURG / ALAZÁN 12517 / J. JINETE / 7

  84 MALU DE VILLAFRANCA ANTHONY HUBERT BERTHOU   25.00   53.58
82869 / H / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 20237 / ADULTO / 7

  85 SAMMY CARLOS LANGE FRAILE   25.00   53.68
110625 / C / 10 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 18605 / JUVENIL / 7

  86 COCO STRONA CARMEN LLACER GINER   25.00   56.93
121607 / H / 10 / INDETERMINADA / CASTAÑO 52941 / J. JINETE / 7

  87 LIBERTO ALVARO LADRON DE GUEVARA RUIZ   25.00   61.53
80695 / M / 13 / HOLSTEINER / CASTAÑO 4008 / ADULTO / 7

  88 GUANITA VAN DE DENNEHOEVE CLARA MÖLLER ÁLVAREZ   25.00   62.39
104196 / H / 11 / B.W.P. / BAYO 31941 / ADULTO / 7

  89 BONDANSIERI ROCÍO JIMÉNEZ DÍAZ   21.00   68.34
88754 / M / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 145305 / JUVENIL / 7

  90 GALAXI PUIGROQ ALFONS ROQUET PUIGNERO   20.00   51.41
88970 / F / 9 / CDE / BAY 13252 / J. JINETE / 7

  91 SWILLDY DE ST. SIMEON ROMANE BAUDAT LONGCHAMBON   18.00   58.89
115906 / H / 11 / SILLA FRANCÉS / BAYO 188811 / JUVENIL / 7

  92 JONH DE JB LUIS ASTOLFI FLOREZ   17.00   48.63
108781 / C / 7 / CRUZADO / CASTAÑO 16799 / ADULTO / 7

  93 CAMBLIN ARIZONA SONSOLES LASAOSA ASTIER   17.00   58.11
103687 / M / 11 / IRLANDÉS / CASTAÑO 17325 / ADULTO / 7

  94 GOLFO ÓSCAR MAZA PALANQUES   16.00   59.69
84854 / M / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 101692 / ADULTO / 7

  95 UTE DU CHAIGNE GAELLA LÓPEZ DE LA SERNA   10.00   55.79
108000 / H / 9 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 164700 / JUVENIL / 7

  96 IGGY POP EQD CHLOE ALZUETA PEREZ DE LEIVA    9.00   51.59
116365 / C / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 220336 / JUVENIL / 7
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  97 RIME DE LONGPRE ISABEL FUENTES MAIQUEZ    4.00   56.21
79530 / H / 16 / B.W.P. / CASTAÑO 1782 / J. JINETE / 7

 ELI QRYSTAL DE PRESLE EMILIO GARCIA-TORRES SOLANO     ELI     ELI
85158 / C / 13 / SILLA FRANCÉS / TORDO 147211 / INFANTIL / 7

 ELI LUGANA S SANDRA LANGE FRAILE     ELI     ELI
103757 / H / 11 / OLDENBURG / TORDO 141609 / JUVENIL / 7

 ELI TABAC DES FORETS ISABEL LOPEZ VERDEJO     ELI     ELI
114531 / C / 10 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 198880 / J. JINETE / 7

 ELI AZZAM PABLO ASTOLFI LÓPEZ     ELI     ELI
88638 / M / 12 / -- / TORDO 80631 / INFANTIL / 7

 ELI FLEUR BLANCA GIL OLIVE     ELI     ELI
121351 / H / 9 / ZANGERSHEIDE / TORDO 13445 / ADULTO / 7

 RET KALANDO DEL SOL DAVID ARIZA CARO     RET     RET
27296 / M / 14 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 49887 / JUVENIL / 7

 RET BICINA SAUL GUTIÉRREZ OTI     RET     RET
112157 / H / 11 / K.W.P.N. / CASTAÑO 3700 / ADULTO / 7

  NP TOUPER JAVIER GARZON MASNA      NP      NP
83627 / M / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO 1058 / ADULTO / 7

  NP MIDNIGHT Z VIRGINIA GRAELLS CROS      NP      NP
27491 / H / 18 / B.W.P. / CASTAÑO 88 / ADULTO / 7

  NP JASUR DE EXTRAMUROS JAVIER GARZON MASNA      NP      NP
20880 / M / 16 / INDETERMINADA / CASTAÑO 1058 / ADULTO / 7

  NP CINDERELLA 597 MARÍA SAINZ DE ROZAS DE LA CÁMARA      NP      NP
115649 / H / 14 / HOLSTEINER / TORDO 3198 / ADULTO / 7
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   1 LIBERTY MARIANO MARTÍNEZ BASTIDA    0.00   61.49 300,00
120399 / M / 6 / HOLT / TORDO 15163 / ADULTO / 7

   2 SINGULON HANA TRAVNER    0.00   66.42 200,00
122290 / M / 6 / HOLSTEINER / ALAZÁN 198460 / ADULTO / 7

   3 ALVES H Z BORJA BIDÓN DAURELLA    0.00   66.49 150,00
109578 / M / 6 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 2785 / ADULTO / 7

   4 EILAN DEL MASET IMMA ROQUET AUTONELL    0.00   69.27 100,00
112329 / M / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 31832 / ADULTO / 7

   5 GEVERT ESTRAT MATEU VIVAS    0.00   69.32 75,00
122103 / M / 6 / K.W.P.N. / CASTAÑO 1402 / ADULTO / 

   6 COACH CORNET Z NICOLÁS BIDÓN DAURELLA    0.00   70.58
122169 / M / 6 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 3062 / ADULTO / 7

   7 QUALITY DE VILLAFRANCA ANTHONY HUBERT BERTHOU    0.00   70.60
109253 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 20237 / ADULTO / 7

   8 CORNETTA RICARDO JURADO NARVÁEZ    0.00   72.79
118734 / H / 6 / WESTFALIANO / TORDO 234432 / ADULTO / 7

   9 INCRETA DEL MASET PATRICIO MALDONADO MAESTRE    4.00   67.15
121686 / F / 6 / CDE / BAY 17160 / ADULTO / 7

  10 DOVELA DE CAPELLAN SANTIAGO NÚÑEZ RIVA    4.00   75.02
112259 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 17064 / ADULTO / 7

  11 GEORGE FRANCISCO MARTÍN DÍAZ    7.00   86.71
120766 / M / 6 / K.W.P.N. / CASTAÑO 16382 / ADULTO / 7

  12 GHITTA ROSARIO CABANAS ARRATE    7.00   89.20
120433 / H / 6 / K.W.P.N. / ALAZÁN 17008 / ADULTO / 7

 ELI GLANESS FRANCISCO CAMPOS MORENO     ELI     ELI
120430 / H / 6 / K.W.P.N. / ALAZÁN 212471 / ADULTO / 7
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   1 DOVELA DE CAPELLAN SANTIAGO NÚÑEZ RIVA    0.00   82.99 300,00
112259 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 17064 / ADULTO / 7

   2 SINGULON HANA TRAVNER    0.00   88.45 200,00
122290 / M / 6 / HOLSTEINER / ALAZÁN 198460 / ADULTO / 7

   3 EILAN DEL MASET IMMA ROQUET AUTONELL    0.00   92.49 150,00
112329 / M / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 31832 / ADULTO / 7

   4 ALVES H Z BORJA BIDÓN DAURELLA    0.00   93.46 100,00
109578 / M / 6 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 2785 / ADULTO / 7

   5 QUALITY DE VILLAFRANCA ANTHONY HUBERT BERTHOU    0.00   95.46 75,00
109253 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 20237 / ADULTO / 7

   6 GHITTA ROSARIO CABANAS ARRATE    0.00   95.66
120433 / H / 6 / K.W.P.N. / ALAZÁN 17008 / ADULTO / 7

   7 LIBERTY MARIANO MARTÍNEZ BASTIDA    4.00   83.78
120399 / M / 6 / HOLT / TORDO 15163 / ADULTO / 7

   8 GEVERT ESTRAT MATEU VIVAS    4.00   88.66
122103 / M / 6 / K.W.P.N. / CASTAÑO 1402 / ADULTO / 

   9 INCRETA DEL MASET PATRICIO MALDONADO MAESTRE    4.00   89.76
121686 / F / 6 / CDE / BAY 17160 / ADULTO / 7

  10 CORNETTA RICARDO JURADO NARVÁEZ    8.00   91.77
118734 / H / 6 / WESTFALIANO / TORDO 234432 / ADULTO / 7

  11 COACH CORNET Z NICOLÁS BIDÓN DAURELLA    8.00   94.15
122169 / M / 6 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 3062 / ADULTO / 7

  12 QUARTAGO DE VILLAFRANCA ANTHONY HUBERT BERTHOU   13.00   97.86
109254 / M / 6 / CDE / CAST 20237 / ADULTO / 7

  13 GEORGE FRANCISCO MARTÍN DÍAZ   17.00   98.99
120766 / M / 6 / K.W.P.N. / CASTAÑO 16382 / ADULTO / 7

 ELI GLANESS FRANCISCO CAMPOS MORENO     ELI     ELI
120430 / H / 6 / K.W.P.N. / ALAZÁN 212471 / ADULTO / 7

  FP CLEARANO OF THE LOWLANDS LUIS ASTOLFI FLOREZ    5.00   96.85
110445 / C / 7 / ZANGERSHEIDE / TORDO 16799 / ADULTO / 7

  FP BARANGAY PABLO GARCÍA HERRAINZ    8.00   90.19
52956 / C / 13 / INDETERMINADA / NEGRO 133195 / INFANTIL / 7

  FP JULES ALEJANDRO ALONSO BUZO    8.00  109.35
91699 / H / 8 / INDETERMINADA / BAYO 37013 / ADULTO / 7

  FP QANT SAR DÑA ELENA DE BORBON GRECIA    0.00   94.14
80854 / C / 13 / SAN FRATELANO / ALAZÁN 15883 / ADULTO / 7
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Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL FERNANDEZ CAÑETE

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 26/03/2017 - 10:38 p. 1www.crosec.net

   1 DOVELA DE CAPELLAN SANTIAGO NÚÑEZ RIVA    0.00   67.73 300,00
112259 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 17064 / ADULTO / 7

   2 LIBERTY MARIANO MARTÍNEZ BASTIDA    0.00   69.50 200,00
120399 / M / 6 / HOLT / TORDO 15163 / ADULTO / 7

   3 INCRETA DEL MASET PATRICIO MALDONADO MAESTRE    0.00   72.88 150,00
121686 / F / 6 / CDE / BAY 17160 / ADULTO / 7

   4 SINGULON HANA TRAVNER    0.00   72.95 100,00
122290 / M / 6 / HOLSTEINER / ALAZÁN 198460 / ADULTO / 7

   5 EILAN DEL MASET IMMA ROQUET AUTONELL    0.00   74.73 75,00
112329 / M / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 31832 / ADULTO / 7

   6 CORNETTA RICARDO JURADO NARVAEZ    0.00   77.53
118734 / H / 6 / WESTFALIANO / TORDO 16270 / ADULTO / 7

   7 QUARTAGO DE VILLAFRANCA ANTHONY HUBERT BERTHOU    0.00   78.07
109254 / M / 6 / CDE / CAST 20237 / ADULTO / 7

   8 GEVERT ESTRAT MATEU VIVAS    4.00   68.22
122103 / M / 6 / K.W.P.N. / CASTAÑO 1402 / ADULTO / 

   9 QUALITY DE VILLAFRANCA ANTHONY HUBERT BERTHOU    4.00   77.03
109253 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 20237 / ADULTO / 7

  10 GEORGE FRANCISCO MARTÍN DÍAZ    4.00   82.25
120766 / M / 6 / K.W.P.N. / CASTAÑO 16382 / ADULTO / 7

 ELI COACH CORNET Z NICOLÁS BIDÓN DAURELLA     ELI     ELI
122169 / M / 6 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 3062 / ADULTO / 7

 ELI GHITTA ROSARIO CABANAS ARRATE     ELI     ELI
120433 / H / 6 / K.W.P.N. / ALAZÁN 17008 / ADULTO / 7

  NP ALVES H Z BORJA BIDÓN DAURELLA      NP      NP
109578 / M / 6 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 2785 / ADULTO / 7



CSN**** PRIMAVERA REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 24/03/2017 - Prueba/Comp.: 002  - Grupo/Group:  135 CJ - Baremo/Bareme: A C.C. - N° Art. 238.2.1

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL FERNANDEZ CAÑETE

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 24/03/2017 - 13:45 p. 1www.crosec.net

   1 FAMEUS MARIANO MARTÍNEZ BASTIDA    0.00   62.20 300,00
110517 / C / 7 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15163 / ADULTO / 7

   2 EASO J LUIS ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN    0.00   63.24 200,00
116856 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 1002 / ADULTO / 7

   3 FLORA ALMUDENA TERRASA MOLL    0.00   66.95 150,00
116273 / H / 7 / K.W.P.N. / CASTAÑO 12301 / ADULTO / 7

   4 PRINCESSE DE VILLAFRANCA ANTHONY HUBERT BERTHOU    0.00   67.98 100,00
104687 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 20237 / ADULTO / 7

   5 CASALLI SAMUEL OLIVA MARTÍNEZ    0.00   68.86 75,00
106211 / M / 7 / HOLSTEINER / CASTAÑO 1089 / ADULTO / 7

   6 FLORENCE BARTOLOMÉ MAYOL PARERA    0.00   70.82
121150 / H / 7 / K.W.P.N. / CASTAÑO 12172 / ADULTO / 8

   7 FORLAN MARIANO MARTÍNEZ BASTIDA    4.00   58.85
122049 / C / 7 / K.W.P.N. / TORDO 15163 / ADULTO / 7

   8 CUPCAKE FRANCISCO DE ASÍS ARANGO LASAOSA    4.00   63.92
115283 / M / 7 / HOLSTEINER / CASTAÑO 17002 / ADULTO / 7

   9 EUSHUAIA HERO NICOLÁS BIDÓN DAURELLA    4.00   64.54
109576 / H / 7 / BELGA / ALAZÁN 3062 / ADULTO / 7

  10 FALYETTE P DIEGO GÓMEZ SALVAI    4.00   65.51
109755 / H / 7 / K.W.P.N. / CASTAÑO 163136 / ADULTO / 7

  11 FERNGRAVIN DIEGO GÓMEZ SALVAI    4.00   69.46
109754 / H / 7 / K.W.P.N. / CASTAÑO 163136 / ADULTO / 7

  12 KANNASTIQUE DE WALYRO LUIS PLAZA VIDAL    8.00   63.96
116789 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 16758 / ADULTO / 7

  13 ENEIDA J SAMUEL OLIVA MARTÍNEZ    8.00   68.20
115504 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 1089 / ADULTO / 7

 RET RECESVINTO SANTIAGO NÚÑEZ RIVA     RET     RET
106105 / C / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 17064 / ADULTO / 7



CSN**** PRIMAVERA REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 25/03/2017 - Prueba/Comp.: 007  - Grupo/Group:  135 CJ - Baremo/Bareme: A C.C. - N° Art. 238.2.1

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL FERNANDEZ CAÑETE

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 25/03/2017 - 11:25 p. 1www.crosec.net

   1 FORLAN MARIANO MARTÍNEZ BASTIDA    0.00   76.58 300,00
122049 / C / 7 / K.W.P.N. / TORDO 15163 / ADULTO / 7

   2 FAMEUS MARIANO MARTÍNEZ BASTIDA    0.00   78.11 200,00
110517 / C / 7 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15163 / ADULTO / 7

   3 EUSHUAIA HERO NICOLÁS BIDÓN DAURELLA    0.00   81.07 150,00
109576 / H / 7 / BELGA / ALAZÁN 3062 / ADULTO / 7

   4 FERNGRAVIN DIEGO GÓMEZ SALVAI    0.00   88.07 100,00
109754 / H / 7 / K.W.P.N. / CASTAÑO 163136 / ADULTO / 7

   5 PRINCESSE DE VILLAFRANCA ANTHONY HUBERT BERTHOU    0.00   88.62 75,00
104687 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 20237 / ADULTO / 7

   6 ENEIDA J SAMUEL OLIVA MARTÍNEZ    0.00   89.15
115504 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 1089 / ADULTO / 7

   7 EASO J LUIS ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN    4.00   80.23
116856 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 1002 / ADULTO / 7

   8 KANNASTIQUE DE WALYRO LUIS PLAZA VIDAL    4.00   81.07
116789 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 16758 / ADULTO / 7

   9 FLORA ALMUDENA TERRASA MOLL    4.00   83.38
116273 / H / 7 / K.W.P.N. / CASTAÑO 12301 / ADULTO / 7

  10 FALYETTE P DIEGO GÓMEZ SALVAI    4.00   86.38
109755 / H / 7 / K.W.P.N. / CASTAÑO 163136 / ADULTO / 7

  11 FLORENCE BARTOLOMÉ MAYOL PARERA    8.00   90.03
121150 / H / 7 / K.W.P.N. / CASTAÑO 12172 / ADULTO / 8

  12 AUKAI ALMUDENA TERRASA MOLL    8.00   94.47
109886 / M / 7 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 12301 / ADULTO / 7

  NP RECESVINTO SANTIAGO NÚÑEZ RIVA      NP      NP
106105 / C / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 17064 / ADULTO / 7



CSN**** PRIMAVERA REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 26/03/2017 - Prueba/Comp.: 012  - Grupo/Group:  135 CJ - Baremo/Bareme: A C.C. - N° Art. 238.2.1

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL FERNANDEZ CAÑETE

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 26/03/2017 - 09:55 p. 1www.crosec.net

   1 FORLAN MARIANO MARTÍNEZ BASTIDA    0.00   64.50 300,00
122049 / C / 7 / K.W.P.N. / TORDO 15163 / ADULTO / 7

   2 EASO J LUIS ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN    0.00   70.97 200,00
116856 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 1002 / ADULTO / 7

   3 KANNASTIQUE DE WALYRO LUIS PLAZA VIDAL    0.00   71.44 150,00
116789 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 16758 / ADULTO / 7

   4 FLORA ALMUDENA TERRASA MOLL    0.00   73.05 100,00
116273 / H / 7 / K.W.P.N. / CASTAÑO 12301 / ADULTO / 7

   5 FERNGRAVIN DIEGO GÓMEZ SALVAI    0.00   73.63 75,00
109754 / H / 7 / K.W.P.N. / CASTAÑO 163136 / ADULTO / 7

   6 FAMEUS MARIANO MARTÍNEZ BASTIDA    4.00   64.85
110517 / C / 7 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15163 / ADULTO / 7

   7 EUSHUAIA HERO NICOLÁS BIDÓN DAURELLA    4.00   68.96
109576 / H / 7 / BELGA / ALAZÁN 3062 / ADULTO / 7

   8 ENEIDA J SAMUEL OLIVA MARTÍNEZ    4.00   73.67
115504 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 1089 / ADULTO / 7

   9 PRINCESSE DE VILLAFRANCA ANTHONY HUBERT BERTHOU    4.00   75.31
104687 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 20237 / ADULTO / 7

  10 FALYETTE P DIEGO GÓMEZ SALVAI    4.00   76.17
109755 / H / 7 / K.W.P.N. / CASTAÑO 163136 / ADULTO / 7

  11 FLORENCE BARTOLOMÉ MAYOL PARERA    4.00   77.57
121150 / H / 7 / K.W.P.N. / CASTAÑO 12172 / ADULTO / 8

  12 RECESVINTO SANTIAGO NÚÑEZ RIVA    8.00   85.35
106105 / C / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 17064 / ADULTO / 7



CSN**** PRIMAVERA REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 24/03/2017 - Prueba/Comp.: 001  - Grupo/Group:  135 - Baremo/Bareme: 2 F - N° Art. 274.5.6

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL FERNANDEZ CAÑETE

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 24/03/2017 - 12:47 p. 1www.crosec.net

   1 ALCEA ROSEA MARIANO MARTÍNEZ BASTIDA    0.00   33.68               750,00
122039 / H / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15163 / ADULTO / 7

   2 NARLA LUIS ASTOLFI FLOREZ    0.00   36.01               550,00
106871 / H / 9 / K.W.P.N. / BAYO 16799 / ADULTO / 7

   3 ANDORRE DU CHALET MARIANO MARTÍNEZ BASTIDA    0.00   36.50               400,00
116408 / C / 13 / SUIZO SANGRE CALIENTE / TORDO 15163 / ADULTO / 7

   4 QAID LOUVIERE LETICIA RIVA GIL    0.00   38.35               300,00
117241 / C / 13 / SILLA FRANCÉS / GRIS 15979 / J. JINETE / 7

   5 VITIS TANIA MOODY    0.00   38.78               240,00
115836 / M / 15 / K.W.P.N. / CASTAÑO 220461 / J. JINETE / 7

   6 HUASO RICARDO JURADO NARVÁEZ    0.00   38.87               200,00
40489 / M / 13 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 234432 / ADULTO / 7

   7 EDWING JESÚS TORRES GARCÍA    0.00   39.24               150,00
115945 / M / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO 1004 / ADULTO / 7

   8 INSIGNIA DEL MASET IMMA ROQUET AUTONELL    0.00   39.28               100,00
89265 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 31832 / ADULTO / 7

   9 MACACO BARTOLOMÉ MAYOL PARERA    0.00   39.32               80,00
22052 / C / 17 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 12172 / ADULTO / 8

  10 DREAM OF MOUJIK LUIS ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN    0.00   39.54               60,00
115684 / M / 8 / HANNOVERIANO / TORDO 1002 / ADULTO / 7

  11 APART EMILIO GARCIA-TORRES BODELON    0.00   39.70               60,00
49687 / C / 12 / K.W.P.N. / ALAZÁN 17140 / ADULTO / 7

  12 LUBRICAN DE WESTFALIA JOSÉ GONZÁLEZ PASTOR    0.00   40.17               60,00
86133 / M / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 12422 / ADULTO / 7

  13 QUANPOLA MERCEDES SAN ROMÁN MATEOS    0.00   40.36               60,00
116074 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 69812 / J. JINETE / 7

  14 MATYSS DE L'AUBREE CRISTINA BUTI LÓPEZ    0.00   40.84               60,00
44868 / H / 17 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 2554 / ADULTO / 7

  15 ZAFOU HOLD UP PREMIER BLANCA GIL OLIVE    0.00   41.01               60,00
50844 / C / 13 / K.W.P.N. / CASTAÑO 13445 / ADULTO / 7

  16 BULGARI BORJA DE VALDENEBRO DEL REY    0.00   41.61               60,00
105181 / C / 13 / K.W.P.N. / ALAZÁN 16853 / ADULTO / 7

  17 TRIANON DU ROZEL FRANCISCO DE ASÍS ARANGO LASAOSA    1.00   42.15               
118845 / M / 10 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 17002 / ADULTO / 7

  18 URICANE DU TONNERRE HANA TRAVNER    1.00   43.00               
119166 / M / 9 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 198460 / ADULTO / 7

  19 DILLAN-M IGNACIO ASTOLFI LÓPEZ    1.00   43.15               
115788 / M / 9 / K.W.P.N. / TORDO 77612 / JUVENIL / 7

  20 VIDAR SANTIAGO NÚÑEZ RIVA    1.00   45.73               
83851 / M / 15 / K.W.P.N. / NEGRO 17064 / ADULTO / 7

  21 BROOKLIN CARMEN LLACER GINER    2.00   46.64               
109583 / C / 9 / OLDENBURG / CASTAÑO 52941 / J. JINETE / 7

  22 TIZONA JOSÉ GONZÁLEZ PASTOR    2.00   49.81               
91477 / H / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 12422 / ADULTO / 7

  23 SORAYA ROUGE CARLOS LANGE FRAILE    3.00   48.22               
90352 / H / 11 / SILLA FRANCÉS / TORDO 18605 / JUVENIL / 7

  24 MIDNIGHT Z VIRGINIA GRAELLS CROS    3.00   51.18               
27491 / H / 18 / B.W.P. / CASTAÑO 88 / ADULTO / 7

  25 QUICKSTAR MERVEILLES JOAQUÍN ARANDA GARCÍA    3.00   53.18               
115427 / M / 13 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 2585 / ADULTO / 7

  26 LARA NICOLÁS BIDÓN DAURELLA    4.00   35.56               
117855 / H / 10 / HOLSTEINER / CASTAÑO 3062 / ADULTO / 7

  27 PINK LETICIA RIVA GIL    4.00   36.18               
103732 / H / 14 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 15979 / J. JINETE / 7

  28 BO DU ROUET Z TANIA MOODY    4.00   37.57               
115835 / H / 14 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 220461 / J. JINETE / 7

  29 VIF ALIA IMMA ROQUET AUTONELL    4.00   39.83               
119589 / C / 8 / SILLA FRANCÉS / GRIS 31832 / ADULTO / 7

  30 SHANDOZ FERNANDO BAUZA MONTOJO    4.00   41.73               
43143 / C / 16 / HANNOVERIANO / TORDO 15705 / ADULTO / 7

  31 IVEA DEL MASET IMMA ROQUET AUTONELL    4.00   54.09               
105309 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 31832 / ADULTO / 7

  32 TRESOR DE LAUME SONSOLES LASAOSA ASTIER    5.00   42.11               
86616 / C / 10 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 17325 / ADULTO / 7



CSN**** PRIMAVERA REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 24/03/2017 - Prueba/Comp.: 001  - Grupo/Group:  135 - Baremo/Bareme: 2 F - N° Art. 274.5.6

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL FERNANDEZ CAÑETE

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 24/03/2017 - 12:47 p. 2www.crosec.net

  33 UP AND DOWN TAME CARMEN GARCIA-TORRES SOLANO    5.00   42.35               
120786 / H / 9 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 14425 / JUVENIL / 7

  34 TCHAO DE TOSCANE ÁNGEL CERDIDO GASTESI    5.00   42.61               
122209 / C / 10 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 1167 / ADULTO / 7

  35 UNDIGO VANNETAIS CARMEN GARCIA-TORRES SOLANO    5.00   43.15               
120863 / M / 9 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 14425 / JUVENIL / 7

  36 COSIMA 208 SAMUEL OLIVA MARTÍNEZ    5.00   45.25               
113042 / H / 14 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 1089 / ADULTO / 7

  37 POSITANO NICOLÁS BIDÓN DAURELLA    6.00   48.43               
88960 / M / 8 / CRUZADO / -- 3062 / ADULTO / 7

  38 B-YGOR VAN DE HEMEL JUAN ASTOLFI GONZÁLEZ-MOGENA    6.00   48.82               
43788 / M / 16 / B.W.P. / ALAZÁN 38343 / ADULTO / 7

  39 OSIRIS KERBOUARH ALVARO ARAGÓN VARGAS    6.00   48.86               
115688 / C / 15 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 156423 / JUVENIL / 7

  40 CRISTIANO T JESÚS TORRES GARCÍA    6.00   49.84               
121951 / C / 10 / K.W.P.N. / ALAZÁN 1004 / ADULTO / 7

  41 FAJIN JUAN DE LA CRUZ QUEIPO DE LLANO ÁLVAREZ DE TOLEDO    7.00   50.45               
80277 / M / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 15865 / ADULTO / 9

  42 ODACIEUX DU BUGUE ANTONIO PANIAGUA CARVAJAL    7.00   53.04               
69651 / M / 15 / SILLA FRANCÉS / TORDO 15659 / J. JINETE / 7

  43 STATEIRA LUIS PLAZA VIDAL    7.00   53.95               
114879 / H / 8 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 16758 / ADULTO / 7

  44 OEILLET LOUVIERE ANTÓN HERREROS DEL POZO    8.00   49.99               
52923 / C / 15 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 17521 / ADULTO / 7

  45 LORD LEVIN ANTONIO SANCHEZ-PEDREÑO JIMÉNEZ    8.00   54.14               
82127 / M / 14 / OLDENBURG / CASTAÑO 121525 / JUVENIL / 7

  46 UTWO DE LA THIAUNAIS SAUL GUTIÉRREZ OTI    8.00   57.02               
110691 / C / 9 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 3700 / ADULTO / 7

  47 CASSANDRA 245 LUIS PLAZA VIDAL   11.00   53.09               
111140 / H / 14 / OLDENBURG / CASTAÑO 16758 / ADULTO / 7

  48 HIJACKER VAN DEN HORST CARMEN LLACER GINER   11.00   53.28               
118405 / M / 10 / BELGA / CASTAÑO 52941 / J. JINETE / 7

  49 CORLEONE LUIS JESÚS GONZÁLEZ MOLINA   11.00   53.44               
85275 / C / 12 / ZANGERSHEIDE / TORDO 2171 / ADULTO / 7

  50 ULYSS VAN POTTELBERG AINHOA MANERO BENAVENTE   11.00   53.60               
105910 / C / 13 / BELGA / CASTAÑO 17236 / ADULTO / 7

  51 LA LUNA 285 LUIS PLAZA VIDAL   13.00   59.65               
114643 / H / 14 / WESTFALIANO / CASTAÑO 16758 / ADULTO / 7

  52 PRINCIPE GITANO EMILIO GARCIA-TORRES BODELON   15.00   53.18               
109508 / C / 8 / CRUZADO / CASTAÑO 17140 / ADULTO / 7

  53 G AND C CLEMENZA ESTRAT MATEU VIVAS   15.00   53.28               
122101 / H / 8 / K.W.P.N. / TORDO 1402 / ADULTO / 

  54 QUALINE DE LA ROQUE JOSÉ Mª MARQUIEGUI DIAZ-CANEJA   15.00   68.61               
79971 / H / 13 / SILLA FRANCÉS / NEGRO 33295 / ADULTO / 7

  55 DEPORTIVO CAS JOSÉ GONZÁLEZ PASTOR   17.00   57.60               
104563 / M / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 12422 / ADULTO / 7

  56 PROVIDENCE 3 PALOMA JIMÉNEZ - CARMONA GONZÁLEZ   18.00   64.37               
113718 / C / 12 / HANNOVERIANO / ALAZÁN 41228 / J. JINETE / 7

  57 BARAKA DE JB JUAN JOSÉ GÓMEZ BARBA   19.00   51.09               
115952 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 132197 / J. JINETE / 7

  58 CENTRO 5 DIEGO PORRES SOLÍS   21.00   54.70               
88273 / C / 15 / WESTFALIANO / TORDO 1010 / ADULTO / 7

  59 AL-CENTOR ANTONIO FUENTES MAIQUEZ   22.00   63.10               
90170 / M / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 19293 / JUVENIL / 7

 ELI TROPHEE DE RIVERLAND ALFONS ROQUET PUIGNERO     ELI     ELI               
115958 / M / 10 / SILLA FRANCÉS / BAYO 13252 / J. JINETE / 7

 ELI QUICK DE GLANVILLE BORJA BIDÓN DAURELLA     ELI     ELI               
114475 / M / 13 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 2785 / ADULTO / 7

  NP RAINBOW DE MOENS ALVARO SANCHEZ-ARCILLA ARTIÑANO      NP      NP               
108123 / C / 12 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 15975 / ADULTO / 7

  NP LANDER IGNACIO LADRON DE GUEVARA RUIZ      NP      NP               
41495 / M / 14 / HOLSTEINER / CASTAÑO 89211 / ADULTO / 7



CSN**** PRIMAVERA REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 25/03/2017 - Prueba/Comp.: 009  - Grupo/Group:  140 - Baremo/Bareme: A C.C. - N° Art. 238.2.1

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL FERNANDEZ CAÑETE

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 25/03/2017 - 19:01 p. 1www.crosec.net

   1 ANDORRE DU CHALET MARIANO MARTÍNEZ BASTIDA    0.00   60.87 1 000,00
116408 / C / 13 / SUIZO SANGRE CALIENTE / TORDO 15163 / ADULTO / 7

   2 NARLA LUIS ASTOLFI FLOREZ    0.00   61.41 700,00
106871 / H / 9 / K.W.P.N. / BAYO 16799 / ADULTO / 7

   3 PICCOLO DE LA ROQUE SAUL GUTIÉRREZ OTI    0.00   63.95 500,00
84260 / M / 14 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 3700 / ADULTO / 7

   4 MACACO BARTOLOMÉ MAYOL PARERA    0.00   64.70 300,00
22052 / C / 17 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 12172 / ADULTO / 8

   5 ALCEA ROSEA MARIANO MARTÍNEZ BASTIDA    0.00   65.36 200,00
122039 / H / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15163 / ADULTO / 7

   6 BO DU ROUET Z TANIA MOODY    0.00   65.52 150,00
115835 / H / 14 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 220461 / J. JINETE / 7

   7 TRESOR DE LAUME SONSOLES LASAOSA ASTIER    0.00   68.49 120,00
86616 / C / 10 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 17325 / ADULTO / 7

   8 MATYSS DE L'AUBREE CRISTINA BUTI LÓPEZ    0.00   68.63 100,00
44868 / H / 17 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 2554 / ADULTO / 7

   9 IT'S TOP DEL MASET IMMA ROQUET AUTONELL    0.00   69.69 90,00
91352 / M / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 31832 / ADULTO / 7

  10 LUBRICAN DE WESTFALIA JOSÉ GONZÁLEZ PASTOR    0.00   69.81 80,00
86133 / M / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 12422 / ADULTO / 7

  11 BULGARI BORJA DE VALDENEBRO DEL REY    0.00   71.60 80,00
105181 / C / 13 / K.W.P.N. / ALAZÁN 16853 / ADULTO / 7

  12 LUCHINO LUIS PLAZA VIDAL    0.00   73.65 80,00
105484 / M / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 16758 / ADULTO / 7

  13 HIJACKER VAN DEN HORST CARMEN LLACER GINER    0.00   73.75
118405 / M / 10 / BELGA / CASTAÑO 52941 / J. JINETE / 7

  14 LA LUNA 285 LUIS PLAZA VIDAL    0.00   74.45
114643 / H / 14 / WESTFALIANO / CASTAÑO 16758 / ADULTO / 7

  15 TIZONA JOSÉ GONZÁLEZ PASTOR    0.00   76.42
91477 / H / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 12422 / ADULTO / 7

  16 VIDAR SANTIAGO NÚÑEZ RIVA    0.00   77.12
83851 / M / 15 / K.W.P.N. / NEGRO 17064 / ADULTO / 7

  16 TRIANON DU ROZEL FRANCISCO DE ASÍS ARANGO LASAOSA    0.00   77.12
118845 / M / 10 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 17002 / ADULTO / 7

  18 URICANE DU TONNERRE HANA TRAVNER    0.00   78.19
119166 / M / 9 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 198460 / ADULTO / 7

  19 UTWO DE LA THIAUNAIS SAUL GUTIÉRREZ OTI    1.00   81.83
110691 / C / 9 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 3700 / ADULTO / 7

  20 VITIS TANIA MOODY    4.00   67.11
115836 / M / 15 / K.W.P.N. / CASTAÑO 220461 / J. JINETE / 7

  21 ZAFOU HOLD UP PREMIER BLANCA GIL OLIVE    4.00   69.66
50844 / C / 13 / K.W.P.N. / CASTAÑO 13445 / ADULTO / 7

  22 POSITANO NICOLÁS BIDÓN DAURELLA    4.00   69.87
88960 / M / 8 / CRUZADO / -- 3062 / ADULTO / 7

  23 G AND C CLEMENZA ESTRAT MATEU VIVAS    4.00   70.28
122101 / H / 8 / K.W.P.N. / TORDO 1402 / ADULTO / 

  24 RAINBOW DE MOENS ALVARO SANCHEZ-ARCILLA ARTIÑANO    4.00   71.05
108123 / C / 12 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 15975 / ADULTO / 7

  25 MAR DE ONTIGOLA JR RICARDO JURADO NARVÁEZ    4.00   71.63
89181 / C / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 234432 / ADULTO / 7

  26 QAID LOUVIERE LETICIA RIVA GIL    4.00   72.57
117241 / C / 13 / SILLA FRANCÉS / GRIS 15979 / J. JINETE / 7

  27 CORLEONE LUIS JESÚS GONZÁLEZ MOLINA    4.00   72.77
85275 / C / 12 / ZANGERSHEIDE / TORDO 2171 / ADULTO / 7

  28 DILLAN-M IGNACIO ASTOLFI LÓPEZ    4.00   73.53
115788 / M / 9 / K.W.P.N. / TORDO 77612 / JUVENIL / 7

  29 EDWING JESÚS TORRES GARCÍA    4.00   75.25
115945 / M / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO 1004 / ADULTO / 7

  30 UP AND DOWN TAME CARMEN GARCIA-TORRES SOLANO    4.00   75.71
120786 / H / 9 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 14425 / JUVENIL / 7

  31 DREAM OF MOUJIK LUIS ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN    4.00   77.29
115684 / M / 8 / HANNOVERIANO / TORDO 1002 / ADULTO / 7

  32 PROVIDENCE 3 PALOMA JIMÉNEZ - CARMONA GONZÁLEZ    4.00   77.51
113718 / C / 12 / HANNOVERIANO / ALAZÁN 41228 / J. JINETE / 7



CSN**** PRIMAVERA REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 25/03/2017 - Prueba/Comp.: 009  - Grupo/Group:  140 - Baremo/Bareme: A C.C. - N° Art. 238.2.1

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL FERNANDEZ CAÑETE

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 25/03/2017 - 19:01 p. 2www.crosec.net

  33 IVEA DEL MASET IMMA ROQUET AUTONELL    4.00   77.60
105309 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 31832 / ADULTO / 7

  34 CRISTIANO T JESÚS TORRES GARCÍA    5.00   81.59
121951 / C / 10 / K.W.P.N. / ALAZÁN 1004 / ADULTO / 7

  35 FAJIN JUAN DE LA CRUZ QUEIPO DE LLANO ÁLVAREZ DE TOLEDO    5.00   82.55
80277 / M / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 15865 / ADULTO / 9

  36 SORAYA ROUGE CARLOS LANGE FRAILE    5.00   83.07
90352 / H / 11 / SILLA FRANCÉS / TORDO 18605 / JUVENIL / 7

  37 UNDIGO VANNETAIS CARMEN GARCIA-TORRES SOLANO    8.00   74.71
120863 / M / 9 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 14425 / JUVENIL / 7

  38 AL-CENTOR ANTONIO FUENTES MAIQUEZ    8.00   75.08
90170 / M / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 19293 / JUVENIL / 7

  39 LANDER IGNACIO LADRON DE GUEVARA RUIZ    8.00   75.77
41495 / M / 14 / HOLSTEINER / CASTAÑO 89211 / ADULTO / 7

  40 APART EMILIO GARCIA-TORRES BODELON    8.00   75.79
49687 / C / 12 / K.W.P.N. / ALAZÁN 17140 / ADULTO / 7

  41 OEILLET LOUVIERE ANTÓN HERREROS DEL POZO    8.00   78.21
52923 / C / 15 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 17521 / ADULTO / 7

  42 TCHAO DE TOSCANE ÁNGEL CERDIDO GASTESI    8.00   78.25
122209 / C / 10 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 1167 / ADULTO / 7

  43 COSIMA 208 SAMUEL OLIVA MARTÍNEZ    8.00   78.35
113042 / H / 14 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 1089 / ADULTO / 7

  44 QUICK DE GLANVILLE BORJA BIDÓN DAURELLA   16.00   74.93
114475 / M / 13 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 2785 / ADULTO / 7

  45 LORD LEVIN ANTONIO SANCHEZ-PEDREÑO JIMÉNEZ   18.00   87.57
82127 / M / 14 / OLDENBURG / CASTAÑO 121525 / JUVENIL / 7

 ELI HUASO RICARDO JURADO NARVÁEZ     ELI     ELI
40489 / M / 13 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 234432 / ADULTO / 7

 RET QUALINE DE LA ROQUE JOSÉ Mª MARQUIEGUI DIAZ-CANEJA     RET     RET
79971 / H / 13 / SILLA FRANCÉS / NEGRO 33295 / ADULTO / 7

    BROOKLIN CARMEN LLACER GINER               
109583 / C / 9 / OLDENBURG / CASTAÑO 52941 / J. JINETE / 7



CSN**** PRIMAVERA REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
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   1 POSITANO NICOLÁS BIDÓN DAURELLA    0.00   78.34    0.00   41.31 2 300,00
88960 / M / 8 / CRUZADO / -- 3062 / ADULTO / 7

   2 EDWING JESÚS TORRES GARCÍA    0.00   78.98    0.00   45.03 1 500,00
115945 / M / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO 1004 / ADULTO / 7

   3 TRIANON DU ROZEL FRANCISCO DE ASÍS ARANGO LASAOSA    0.00   80.85    0.00   46.68 1 000,00
118845 / M / 10 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 17002 / ADULTO / 7

   4 DREAM OF MOUJIK LUIS ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN    0.00   75.92    4.00   42.61 800,00
115684 / M / 8 / HANNOVERIANO / TORDO 1002 / ADULTO / 7

   5 MATYSS DE L'AUBREE CRISTINA BUTI LÓPEZ    0.00   77.71    4.00   43.31 600,00
44868 / H / 17 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 2554 / ADULTO / 7

   6 ANDORRE DU CHALET MARIANO MARTÍNEZ BASTIDA    0.00   78.86    4.00   43.95 400,00
116408 / C / 13 / SUIZO SANGRE CALIENTE / TORDO 15163 / ADULTO / 7

   7 TRESOR DE LAUME SONSOLES LASAOSA ASTIER    0.00   76.81    4.00   45.30 250,00
86616 / C / 10 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 17325 / ADULTO / 7

   8 CRISTIANO T JESÚS TORRES GARCÍA    0.00   79.59    4.00   45.53 200,00
121951 / C / 10 / K.W.P.N. / ALAZÁN 1004 / ADULTO / 7

   9 LUCHINO LUIS PLAZA VIDAL    0.00   80.19    4.00   49.11 180,00
105484 / M / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 16758 / ADULTO / 7

  10 BO DU ROUET Z TANIA MOODY    4.00   74.52               180,00
115835 / H / 14 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 220461 / J. JINETE / 7

  11 LUBRICAN DE WESTFALIA JOSÉ GONZÁLEZ PASTOR    4.00   76.82               180,00
86133 / M / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 12422 / ADULTO / 7

  12 IT'S TOP DEL MASET IMMA ROQUET AUTONELL    4.00   77.16               
91352 / M / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 31832 / ADULTO / 7

  13 ALCEA ROSEA MARIANO MARTÍNEZ BASTIDA    4.00   77.77               
122039 / H / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15163 / ADULTO / 7

  14 PICCOLO DE LA ROQUE SAUL GUTIÉRREZ OTI    4.00   78.10               
84260 / M / 14 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 3700 / ADULTO / 7

  15 TIZONA JOSÉ GONZÁLEZ PASTOR    4.00   78.97               
91477 / H / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 12422 / ADULTO / 7

  16 UNDIGO VANNETAIS CARMEN GARCIA-TORRES SOLANO    4.00   80.14               
120863 / M / 9 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 14425 / JUVENIL / 7

  17 PROVIDENCE 3 PALOMA JIMÉNEZ - CARMONA GONZÁLEZ    4.00   80.19               
113718 / C / 12 / HANNOVERIANO / ALAZÁN 41228 / J. JINETE / 7

  18 SORAYA ROUGE CARLOS LANGE FRAILE    4.00   80.42               
90352 / H / 11 / SILLA FRANCÉS / TORDO 18605 / JUVENIL / 7

  19 PICOTAJO JR RICARDO JURADO NARVAEZ    4.00   80.67               
89182 / C / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 16270 / ADULTO / 7

  20 RAINBOW DE MOENS ALVARO SANCHEZ-ARCILLA ARTIÑANO    4.00   80.88               
108123 / C / 12 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 15975 / ADULTO / 7

  21 QAID LOUVIERE LETICIA RIVA GIL    4.00   81.84               
117241 / C / 13 / SILLA FRANCÉS / GRIS 15979 / J. JINETE / 7

  22 MACACO BARTOLOMÉ MAYOL PARERA    5.00   82.76               
22052 / C / 17 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 12172 / ADULTO / 8

  23 URICANE DU TONNERRE HANA TRAVNER    5.00   83.35               
119166 / M / 9 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 198460 / ADULTO / 7

  24 BULGARI BORJA DE VALDENEBRO DEL REY    8.00   77.11               
105181 / C / 13 / K.W.P.N. / ALAZÁN 16853 / ADULTO / 7

  25 ZAFOU HOLD UP PREMIER BLANCA GIL OLIVE    8.00   77.62               
50844 / C / 13 / K.W.P.N. / CASTAÑO 13445 / ADULTO / 7

  26 VITIS TANIA MOODY    8.00   78.70               
115836 / M / 15 / K.W.P.N. / CASTAÑO 220461 / J. JINETE / 7

  27 TCHAO DE TOSCANE ÁNGEL CERDIDO GASTESI    8.00   78.78               
122209 / C / 10 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 1167 / ADULTO / 7

  28 NARLA LUIS ASTOLFI FLOREZ    8.00   79.25               
106871 / H / 9 / K.W.P.N. / BAYO 16799 / ADULTO / 7

  29 VIF ALIA IMMA ROQUET AUTONELL    8.00   79.35               
119589 / C / 8 / SILLA FRANCÉS / GRIS 31832 / ADULTO / 7

  30 G AND C CLEMENZA ESTRAT MATEU VIVAS    8.00   79.50               
122101 / H / 8 / K.W.P.N. / TORDO 1402 / ADULTO / 

  31 APART EMILIO GARCIA-TORRES BODELON    9.00   83.43               
49687 / C / 12 / K.W.P.N. / ALAZÁN 17140 / ADULTO / 7

  32 UTWO DE LA THIAUNAIS SAUL GUTIÉRREZ OTI   10.00   86.44               
110691 / C / 9 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 3700 / ADULTO / 7



CSN**** PRIMAVERA REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
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Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL FERNANDEZ CAÑETE
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  33 FAJIN JUAN DE LA CRUZ QUEIPO DE LLANO ÁLVAREZ DE TOLEDO   10.00   87.60               
80277 / M / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 15865 / ADULTO / 9

  34 QUICK DE GLANVILLE BORJA BIDÓN DAURELLA   12.00   77.10               
114475 / M / 13 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 2785 / ADULTO / 7

  35 CORLEONE LUIS JESÚS GONZÁLEZ MOLINA   13.00   83.42               
85275 / C / 12 / ZANGERSHEIDE / TORDO 2171 / ADULTO / 7

  36 HIJACKER VAN DEN HORST CARMEN LLACER GINER   15.00   90.88               
118405 / M / 10 / BELGA / CASTAÑO 52941 / J. JINETE / 7

  37 VIDAR SANTIAGO NÚÑEZ RIVA   16.00   94.04               
83851 / M / 15 / K.W.P.N. / NEGRO 17064 / ADULTO / 7

  38 CORT R3.2. SAUL GUTIÉRREZ OTI   17.00  101.34               
56158 / C / 12 / HOLSTEINER / CASTAÑO 3700 / ADULTO / 7

  39 BROOKLIN CARMEN LLACER GINER   18.00   88.62               
109583 / C / 9 / OLDENBURG / CASTAÑO 52941 / J. JINETE / 7

 ELI OEILLET LOUVIERE ANTÓN HERREROS DEL POZO     ELI     ELI               
52923 / C / 15 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 17521 / ADULTO / 7

 RET LORD LEVIN ANTONIO SANCHEZ-PEDREÑO JIMÉNEZ     RET     RET               
82127 / M / 14 / OLDENBURG / CASTAÑO 121525 / JUVENIL / 7

 RET LANDER IGNACIO LADRON DE GUEVARA RUIZ     RET     RET               
41495 / M / 14 / HOLSTEINER / CASTAÑO 89211 / ADULTO / 7

 RET MAR DE ONTIGOLA JR RICARDO JURADO NARVAEZ     RET     RET               
89181 / C / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 16270 / ADULTO / 7

 RET UP AND DOWN TAME CARMEN GARCIA-TORRES SOLANO     RET     RET               
120786 / H / 9 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 14425 / JUVENIL / 7

  NP TROPHEE DE RIVERLAND ALFONS ROQUET PUIGNERO      NP      NP               
115958 / M / 10 / SILLA FRANCÉS / BAYO 13252 / J. JINETE / 7
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